}

=
o
=

b

détachges
'w'&‘-'

s

&

téc

des p

it

fion

o g

2




ol e A 150 E Sof
S E ek

&

Vs AW

30 CV-TYPE 180 |

«QL havndie,  thhan ém VIR

TR Yoo, i
;’} m. [ Y L4 4
g Catalogue des pieces deiachee,;

& SV At Miden, \\A\M‘u\ }~ \wwyw o
AL prarmts b SR SR U
;\,4\;»..&& dodmt,  35me edition IR

i .~ STEYR-DAIMLER-PUCH A.G. =
.. STEYR VIENNE GRAZ
o AUTRICHE




.

7445 W — 1 f — IV/[52 — K 2748

‘Tableau No 12

Tableau N° 15

Tableau N° 15a

i Tableau N° 16

SOMMAIRE

Tableau NO°
Moteur, pompe & huile, filtre & huile, canalisation d’huile . .
Tableau N°¢ 2
. Vilebrequin, bielle, piston, chemise, ventilateur, pompe & eau .
Tabieau No 3
3 Arbre a cames, régulateur a force cen’mfuge tiges de la pompe
& injection, commande des soupapes, téte de culasse, décompresseur .-
Tableau N° 4
Pompe a injection, porte—mjecteur, filtre a gas~o:l tuyauterle de gas-onl
starter . . . . . . .
Tableau N° 5 -
Equipement électrique . . . . . . . .. ..o oL L
Tableau N° 6
Radiateur, collecteur d'admission, collecteur dechappement filtre & air,
‘tuyaud'echappemen’t..‘..........‘ . e e
Tableau N° éa :
Filtre & air humide (bain d'huile) Ce e
Tableau N° 7
Embrayage, carter de la boite de vitesses, boite de vitesses, pédale
débrayage . . . . . . . . .. Lo Lo
Tableau N° 8 .
Pignons et arbres de la boite de vitesses .
Tableau N° 9 ;
Commande de la barre de coupe, pouhe pnse de force, embrayage d
la prise de force .. R . :
Tableau N° 10 :
Pont AR, freins (jusqu’au N® 9000) . . . . . . . . . . . ..
Tableau N° 10a e
Pont AR, freins (& partir du N® 9001) . . . . . . . . . . ... .. ..
Tableau N° 11
Différentiel, verrouillage du différentiel, frein & main (jusqu’au NO 7000)
Tableau N° 11a
Différentiel, verrouillage du différentiel, frem & main (a partir du N 700

Direction, commande & main de l'accélération, commande au led d
l'accélération, commande au pied du frein, commande du frein de dn’echon

Tableau N9 13
Train AV, manivelle de mise en marche . . . . . . . ..
Tableau N¢ 14

Tableau N° 14a
Tableau de bord (a partlr du..N¢ 17501)

Attelage avec barre de labourage fixe, barre d'outils

Barre de labourage mobile, barre de labourage mobile renforcee,

Outillage, piéces.détachées et équipement divers . . . .

1%




Instructions pour les commandes de piéces détachées

Toute commande de piéce détachée doit fournir les renseignements suivan
numéro du tracteur, dénomination exacte de la piéce conformément au catalogu
numéro de la piéce, quantité commandée et mode d'expédition.

Toute commande de piéces faisant partie de |'équipement électrique
faire mention de la marque de l'équipement élecirique du tracteur.

Les instructions relatives & l'expédition peuvent éire abrégées comme suit:

Envoi par poste . . . . . . e o ... ... .. . post
Envoi par poste, régime express ou accéléré . . . . . . . .. .. .postex
Envongrandevntesse.....................A.eiie
Envoi petite vitesse . . e e o oo ... . fracht
Envoi petite vitesse, terme de livraison garantl e e e e e .. frasi

Envoi paravion . . . . . . ... ... . ... ... ... .. . f{lugpost
Envoi avec convoyeur . . . . . . .. . . ... ... ... .. .beglet
Envoi avec monteur. . . . e e o oo oo . . werker
A préparer en attendant instructions ultérieures. . . . . . . . . . .abruf
Prigre d’mdlquer le délai de Jivraison . . . . . . . . . . . . . . .termin
Priere dajouter 3 notre dernlere commande . . . . zupack
Les piéces disponibles sont & expédier xmmedlatement le reste apres

achévement. . . . . . . . . . . . . .. ... ... .....vorweq

Toute commande qui n'est pas formulée clairement expose a des malentendus
et peut se traduire par une livraison inutile. Il en résulte une perte de temps et
des frais supplémentaires.

S'il est nécessaire de joindre aux envois de piéces certains documents, tels.
que certificat d'origine, facture légalisée ou consulaire, etc ..., il est indi
pensable de mentionner cette obligatlon sur les bons de commande. :

Tous les échantillons ainsi que les pleces défectueuses doivent toujours,
exception, étre adressés & nos usines & Steyr. On est mstamment pr'
s'abstenir de tout envoi de piéces & notre adresse & Vienne.

Le contenu du present catalogue n'implique aucune obligation quani a Ia
fourniture ou quant & I'équipement du tracteur.

Conditions de livraisons

Nos prix s'entendent franco nos usines & Steyr ou franco nos magasins de
vente & Vienne, & notre choix, emballage non compris.
Sauf accord préalable, tout client est prié de nous faire parvenir, au moment
de la commande, un versement d'une valeur correspondant & celle-ci.
Les paiements qui ne sont pas effectués en schillings autrichiens effectifs
seront convertis par nos soins le jour du paiement au cours officiel moyen de la
Banque Nationale d'Autriche.
Les commandes pour lesquelles aucun accord préalable relatif au mode de’
réglement n'aura été conclu et qui ne seraient pas payées au moment de Ieur;
exécution seront fournies indistinctement contre remboursement.
Aucune marchandise commandée et fournie & compte ferme ne sera reprise..
Les emballages sont facturés & pertes et ne seront pas repris.
Tous nos envois sont effectués aux risques et périls du destinataire.
A défaut d'instructions précises concernant le mode d'expédition, nous
utilisons celui -qui nous semble le plus approprié. -
Nous nous réservons le droit de modifier nos prix sans avis préalable..
Pour le reste, nos conditions de vente et de livraison sont celles prescntes :
par 'Union des fabricants d'automobiles en Autriche. ;

STEYR - DAIMLER - PUCH
AKTIENGESELLSC
STEYR - HAUTE-AUTRICHE




Tableau N° 1 Moteur, pompe & huile, filtre & huile, canalisation dhuile Tableau N° 1 Moteur, pompe 2 huile, filtre 3 huile, canalisation d'huile
} ) (Suite)
2 P v
':i N° de la piéce Désignation Nombre | Observations -g N° de la piece Désignation Nombre | Observations
o o :
— 213 1001 Moteur complet avec embrayage, 1 2 1 M10X25DIN939 | Goujon de fixation de la pompe i
pompe & injection, bougies de m8 G 3 eau
réchauffage, régulateur & force 3 AM 22X1,5 Bouchon de vidange d'eau 1
centrifuge complet et ventilateur DIN 7604
‘ ] — | C22x27 DIN 7603 | Joint d'étanchéité du bouchon de 1
1 Bati-moteur vidange d'eau
J — jusqu'au  No 9500 bati-moteur 7 2130126 Goujon de fixation de la pompe & 2
21301613 avec fourniture conjointe eau et du tendeur de la dynamo
des piéces suivantes: 8 | M10x25DIN 939 | Goujon de fixation de l'étrier de la 2 | jusqu'au No 1800
1130705 Filtre (filtre séparateur) ! m8G dynamo
180 5869. Canalisation d'huile (compléte) ! 91 M14X1,5%30 | Goujon de suspension du moteur 6
4139 0535 Culbuteur 4 DIN939m8 G k
113 0525 Tige de transmission 4 — B 14 DIN 127 Rondelle Grower pour le goujon de 6
4139 05601 Poussoir 4 suspension
4139 0514 Vis de réglage 4 — { M14x1,5DIN 934 | Ecrou six pans pour le goujon de 6
— A 4DIN 7623 Boulon tubulaire . 2 méS suspension
#:C 10514 DIN 7603 | Joint d'étanchéité pour les boulons 4 2130131 Goujon de culasse (long) 4
: . tubulaires 2130132 Goujon de culasse (court) 4
12130422 Jointde la téte de culasse 2 213 0136 Tube de connexion pour ['alésage 4
113 0530 Levier du régulateur ! de la tige de tfransmission )
jusquau No 12000 bati-moteur ~ 2130190 Bague d'étanchéité en c.aoutchouc 4 ;l;lség\&izdﬁomef
21301613 avec fourniture conjointe pour le tube de conr}exmn .
) de la pidce suivante: 2130138 Tube de refoulement d'eau 4 jusqu'au N 9000
113 0530 . Levier du régulateur 1 4139 01153 Pot en t{)le de refoulement d:eau 2 .j:\par!i’rdu NO 4501
213 01613 Bati-moteur avec tuyaux de refoule- 1 | a partir du N° 12001 4139 01169 Pot en f?’le de”rf?foul‘ement d'eau S parf'_rdu N® 900t
- | ment dreau, goujons, chevilles et - 2130189 Bague d'étanchéité (caoutchouc) - 6 ~e211uada1of:;<z1ao156ef ,
. e bouchons AM12x1,5 Bouchon du canal d'huile dans le 1 ‘g‘aus;‘:a‘?;rudﬁoN;Oégm -
213 0167 Bague de guidage des poussoirs| 4 L“:icc““‘;j;e":"; 932& DIN 7604 bati-moteur ) e
. ) pour béati-moteur 213 0160 réparation ‘A12X16 DIN 7603 | Joint d’étanchéité du bouchon
2130182 Bague de guidage des poussoirs 4 | apartrdu NU{9001 M 10x35DIN 939 | Goujon de fi?<ation du carter de la
pour bati-moteur 213 0180 ;oﬁ?'?é”pea'?;?m m8G. . boite de vitesses
M4X5DIN 551 | Cheville filetée pour la bague de 4 M 1040 DIN 939 | Goujon de fixation du carter de la
m5D guidage ) m8G boite de vitesses
M 1212 DIN 551 | Cheville filetée pour le bati-moteur| 2 © 6305 DIN 625 Roulement & billes de larbre &
4D prés du canal de graissage des * cames
V soupapes 213 0503 Douille d'écartement de larbre &
M 6x8DIN 551 | Cheville filetée pour le bati-moteur 4 cames
4D prés de l'alésage des poussoirs s oaris du N 9501 180 4119 Bague' en ’S:aoutchouc pour la
M 128 DIN 551 | Cheville filetée pour le bati-moteur 1 P douille d'écartement
4D 3 coté du filtre a huile 213 0205 Rondelle entretoise ‘du roulement
— | .6h8x16DIN7 | Cheville cylindrique pour la pompe 2 ) & galets AR du vilebrequin
k a injection 19~ 213 0207 Logement du roulement a galets




Tableau N° 1

Moteur, pompe a huile, filtre 3 huile, canalisation d'huile

Tableau NO° 1

Moteur, pompe a huile, filtre 3 huile, canalisation d'huile

34

Rondelle de centrage

(Suite)
2
'§. No.de la pigce Désignation Nombre | Observations
& ;
20| NUPM100DIN |Roulement & galets AR du vile- 1
5412C3na brequin
21 213 0221 Bague de serrage du vilebrequin 1 [ Jusquiau N° 2250
- 2130208 Bague de serrage du vilebrequin 1 | & partir du No 2251
22 1 A135X160%15 |Joint Spi pour couvercle AR 1 | jusquiau N° 2250
DIN 6503
— ] A130X160x15 |Joint Spi pour couvercle AR 1 | @ partir du N° 2251
DIN 6503
23 2130108 Joint en papier pour couvercle AR 1 ;
24 213 01607 Couvercle AR complet avec joint 1 | Jjusquiau N 2250
Spi
— 213 01608 Couvercle AR complet avec joint 1 | & partirdu No2251
Spi ‘
—~ | M10x25DIN 939 | Goujon pour le couvercle AR 8
m8G
- B 10DIN 127 Rondelle Grower 8
— M 10 DIN 934 Ecrou six pans 8
m6S
25 213 0109 Plaque de visite, & gauche 1
26 213 0110 Joint de la plaque de visite (3mm) 1
— | M10x25DIN 933 | Boulon six pans de fixation de la| 10
m8G plaque de visite
— B 10 DIN 127 Rondelle Grower 10
27 2130135 Bouchon de vidange d'huile 1
— | A38x44DIN 7603 { Joint d'étanchéité du bouchon de 1
& vidange d'huile
29 2130113 Couvercle inférieur 1
30 2130142 Crépine d'huile compléte pour le 1
‘ couvercle inférieur
31 2130114 Joint pour le couvercle inférieur 2
(1 mm)
— | M 1025 DIN 933 | Boulon six pans de fixation du 10
m8G couvercle inférieur
— B 10 DIN 127 Rondelle Grower 10
Pompe 3 huile:
= 21307602 | Pompe & huile compléte 1
32 213 0706 Pignon d'entrainement de la pompe 1
8 3 huile (denture oblique, 42 dents)
33 213 0701 Corps de la pompe & huile 1
2130719 1

(Suite)
o1
';i N° de la piece Désignation Nombre| Observations
o
35 213 0726 Arbre d’enirainement de la pompe 1
a huile
— IB5x3x8DIN 6885 | Clavette de |'arbre d'entrainement i
— 10,5 DIN 125 Rondelle plate 1
— M 10 DIN 937 Ecrou & crénaux de l'arbre d'en- 1
m6S trainement
— 225 DIN 94 Goupille de V'écrou & créneaux 1
Fl. St.
36 213 0704 Arbre secondaire de la pompe 1
a huile
37 213 0705 Pignon de la pompe a huile, 9 dents 1
38 2130723 Couvercle de la pompe & huile 1
— AM 615 Vis & téte fraisée pour fixation du 3
DIN87-4D couvercle
; Filtre 3 huile: '
39 213 0707 Filtre a huile complet (filire i
séparateur) ) ,
— | A45%52DIN 7603 | Joint d'étanchéité pour filtre & huile | 1 j(10sawes N 2000
213 0707
— 2130725 Filtre séparateur a huile complet 1| & partir du N 3001
- 213 0705 Filtre séparateur a huile complet 1 | & pariir du N° 9501
—_— 2701712 Joint d'étanchéité pour filtre a huile 1 | & partir du No 3001
2130725 et 1130705 (klingérit)
— | M6x8DIN939 | Goujon de fixation du filtre & huile 4 |jusquau No 3000
m8G
— 6,4 DIN 125 Rondelle du goujon de fixation 4 | & partir du Ne 3001
— B 6 DIN 127 Rondelle Grower 4
— M 6 DIN 934 Ecrou six pans pour-le goujon de 4 }jusq“'a“ e 3000
m6S fixation ‘
— | M6X 18DIN 931 | Boulon six pans de fixation du filtre 4 | a partir du N 3001
m8G a huile
— 213 07601 Clapet de décharge complet pour T h
filtre & huile 2130707 1 \
— AM 14x1,5 Ecrou de fermeture du clapet de 1 \J'USqu'au - 306:)"
DIN 7605 décharge { T
— AM 14320 Joint d'étanchéité pour l'écrou de L ||
DIN 7603 fermeture du clapet )
42 |M 22x1,5 DIN 7604 Bouchon du raccord du filtre & huile 1

A 2227 DIN 7603

Joint d'étanchéité pour le bouchon




Tableau N° 1 Moteur, pompe a huile, filtre 3 huile, canalisation d'huile

Tableau N° 1

Moteur, pompe 3 huile, filtre 3 huile, canalisation d'hmle

(Suite)
0 .
'é’. N® de la piece Désignation Nombre | Observations
Bati-moteur:
43 213 07603 Clapet de retenue complet 1
— | A2227 DIN 7603 | Joint d'étanchéité pour !e clapet
) A de reterue 1
A 75x100x13 Joint Spi pour le couvercle AV 1
DIN 6503
213 01602 Couvercle AV complet avec joint Spi 1
et bague
213 0106 Joint en papier pour le couvercle AV 1
M 1025 DIN 933 | Boulon six pans pour le 9
m8G couvercle AV
B 10DIN 127 Rondelle Grower 9
2130103 Bague pour le couvercle AV 1
2130219 Bague entretoise du roulement 1
‘ a galets AV
213 0233 Serre-clips pour le vilebrequin 1 | a partir du No 4001
2130220 Tole de projection d'huile pour le 1
roulement & galets AV
NJM 70 DIN 5412 | Roulement 3 galets AV du 1
Cc3 vilebrequin
2130213 Pignon d'attaque (denture obllque, 1
32 dents)
213 0528 Vis de centrage du poussoir ¢
213 0117 Couvercle (orifice ‘prévu pour I'in<j

M12X1,5X25

DIN960m 8 G

B12DIN127
213 0147

2130183

2130184

213 0191
M 1058 DIN 931
« m8G
B10DIN 127
- 213 0149

At

2130148

stallation du dématreur)

Boulon six pans pouti la fixation du
couvercle ou du défnarreur

Rondelle Grower ]

Boulon pour la pompe & injection et
le grand couvercle latéral de droite

Boulon pour la pompe d'injection
avec pompe d'amorcage

Boulon pour la pompe d'injection
avec pompe d'amorcage

Rondelle plate

Boulon six pans pour fixation de
la pompe d'injection

Rondelle Grower

Joint en papier pour le petit
couvercle latéral de droite

Petit couvercle latéral de droite

jusqu'au N° 12000

a partir du
N¢ 12001

a partir du N° 13001
jusqu'au N© 12000
a partir du N 12001

(Suite)
el_ .
2| N° de la piece Désignation Nombre | Observations
[+4 . .
— | M10X25DIN 933 | Boulon 6 pans pour le petit 4
m8G couvercle latéral
— B10DIN 127 Rondelle Grower 4
58 213 01604 Chapéau de ressort complet avec 1| jusqu'au Ne 3000
ressort et bille pour le couvercle
du régulateur
59 213 0105 Joint en papier pour le couvercle du 1
: régulateur
60 213 0153 Couvercle du régulateur 1
— | M10x25DIN 939 | Goujon de fixation du couvercle du 4
m8G réqulateur N
~— | M103<40 DIN 939 | Goujon de fixation du couvercle du 5 |fiusaweu Noseo
m8G régulateur
— B 10DIN 127 Rondelle Grower 9
— M10DIN934 | Ecrou six pans pour le goujon de| 9+ [liusau'au N° 1800
méS fixation du couvercle ‘
— | M10x25DIN 931 | Boulon de fixation du couvercle du 4
m8G régulateur v
— | M10X30DIN 931 |Boulon de fixation du couvercle du 2
m8G régulateur ,
— | M 10X 40DIN 931 | Boulon de fixation du couverc!e du 3 i
m8G régulateur : 7
- 21305122 Boulon de réglage de l'arbre 1
: & cames
— 21305123 Ecrou six pans pour le boulon de 1
’ ' réglage de l'arbre 3 cames :
— | 17/32nKN120 |Bille pour le boulon de reglage de 1| & partir du NY 3001
. Varbre & cames
61 213 01603 Jauge d'huile compléte avec rondelle 1
d'étanchéité
— 2701235 Rondelle d'étanchéité de la jauge 1
62 2130119 Reniflard complet ‘ 1
63 270 2141 Filtre d'évent complet avec filtre 1
: et ressort
64 213 0151 Grand couvercle latéral de droite 1 | jusqu'au No 12000
— 2130188 Grand couvercle latéral de droite 1 | apartirduNe12001.
complet avec pompe d'amorcage
65 2130125 Joint en klingérit pour le grand 1 .
couvercle latéral de droite
— | M 10100 DIN 939 | Goujon de fixation du grand cou- 1
m8G vercle latéral de droite
— 10,5 DIN 125 Rondelle plate ‘3




Tableau N° 1 Moteur, pompe 3 huile, filtre 3 huile, canalisation d'huile
(Suite)

N° de la piece Désignation Nombre | Observations
B 10 DIN 127 Rondelle Grower 3
M 10 DIN 934 Ecrou six pans 3
mb6S
66 213 0506 Manchon de réglage de la tige du 1
régulateur
67 213 0509 Vis pointeau du manchon de 1
réglage
‘Canalisation d'huile;
— 213 05152 Nipple de raccord au béti-moteur 1
— | C123¢16 DIN 7603 | Joint d'étanchéité du nipple de 1
raccord
— 113 0520 Canalisation d'huile compléte pour 1
le graissage des soupapes jusqu’au & partir du N0 9501
tuyau d'huile sous pression ’
— A 4DIN 7623 Boulon creux pour la canalisation 2
4

C10x 14 DIN 7603
3809 5881

1805818
180 5869

180 58102
180 5843

180 5856

Joint d'étanchéité pour le boulon

creux )

Tuyau d’huile sous pression

(complet)

Canalisation d’huile (compléte)

Canalisation d'huile (compléte)

Canalisation d'huile (compléte)

Collier de fixation de la canalisation
d'huile

Collier de fixation de la canalisation
d'huile

- jusquiau'Ne 12500

jusqu'au N°® 9500
a partir du N° 950

a partir du N¢
jusqurau N° 45

& partir du N° 4551

Tableau N 1
Moteur, pompe & huile, filire & huile, canalisation d'huile




Pas de commande sans indication’ du numéro du tracteur!

S

e







Tableau N° 2 Vilebrequin, bielle, piston,

chemise, ventilateur, pompe

a eau

® :

2| N° de la piece Désignation Nombre | Observations
[+

Vilebrequin:

1 213 0202 Griffe de lancement 1 | jusqu'au Ne 2020
o 2130234 Gritfe de lancement 1 & partir du NY 2021
— 2130228 Rondelle —

2 2130203 Rondelle d'arrét 1

3 213 0204 Poulie pour courroie trapézoidale 1
— | 8m6x24DIN7 | Goupille cylindrique pour la poulie 1
— 213 0219 Bague d'écartement du roulement 1

a galets AV
— 2130233 Serre-clips pour le vilebrequin 1
— 2130220 Tole de projection dhuile pour le 1
roulement & galets AV
— | MIN70DIN 7412 |Roulement & galets AV du vile~ 1
C3 brequin
— 2130213 Pignon d'attaque {denture oblique, 1
. 32 dents)
A 8xX5x20 Clavette pour le vilebrequin 1
DIN 6885 ;
213 02602 Vilebrequin avec bouchons filetés 1
) et goupille cylindrique
2130222 Bouchon fileté du vilebrequin 2
213 0205 Baque d'écartement pour le vile- 1

| NUPM 10 DIN 5412

8m6X10DIN7T

" C3na
213 0207
213 0221
© 2130208
2130215
"M 825 DIN 931
m8G
B8 DIN 127

213 02603
2130235
2,5 DIN 2045
2130214
20X30X30
DIN 5407
213 0229
2130211

brequin
Roulement & galets AR du vile-
brequin
Logement
Bague de

du roulement & galets AR

serrage du vilebrequin

Bague de serrage du vilebrequin

Couronne de lancement, 156 dents

Boulon six pans pour la couronne
de lancement

Rondelle Grower

Goupille cylindrique pour le volant

Volant

Volant

Bague ressort

Palier de l'arbre de l'embrayage

Cage de roulement du palier

Rondelle de fermeture du palier
Rondelle du volant

Q) = e s

[P A ©

jusquau N° 2250
a partir du N° 2251

jusgu'au N° 12000
a partir du N°¢ 12001

~ Tabieaw N° 2 Vilebrequin, bielle, piston, chemise, ventilateur, pompe
~ a eau (Suite) V
®
':’-’. N° de la piece Désignation Nombre | Observations
o
13 213 0304 Boulon six pans de fixation du 6
volant
Bielle:
14 213 03603 Bielle avec chapeau, bague, boulons 2
(mais sans coussinets)
— 213 03103 Bielle avec chapeau, 2 | tere réparation
largeur 4~ 0,5 mm
— 213 03203 Bielle avec chapeau, 2 | 2eme réparation
largeur 4+ 1,0 mm
— 5mé6x8DIN7 |Téton de centrage du chapeau de 2
bielle
213 0321 Téton de centrage du coussinet de 4
bielle
2130324 Boulon six pans pour bielle 4
213 03604 Paire de coussinets de bielle 2 | normal
213 03114/115 | Paire de coussinets de bielle, 2 ] tére réparation.
74,8 mm ) :
213 03214/215 | Paire de coussinets de bielle, 2 | 26me réparation
74,6 mm Y
213 03314/315 | Paire de coussinets de bielle, 2 | 3eme répal
74,4 mm
2130308 Bague de pied de bielle 2
Piston:
2130325 Piston 110mm(J, prét au montage 2 | norma!
avec segments ajustés .
.~ 2130333 Piston 110mm (J, prét au montage 2 | exportation ;
avec segments ajustés
213 0327 Piston 110,5mm (7, prét au montage 2 | tére réparation
avec segments ajustés ;
213 0328 Piston 111 mm (5, prét au montage 2 | 28me réparatio
avec segments ajustés
A110X3 bc Segment de piston 6 | normal
DIN 73102
A110X3 bc Segment de piston 2 | chromé
DIN 73102 ,
A 110,5X3 be Segment de piston 8 . |&re réparation’
DIN 73102 i Ll
A111X3bc Segment de piston 8 |2eme répara
DIN 73102



Tableau N° 2 Vilebrequin, bielle, piston, chemise, ventilateur, pompe

&

a eau (Suite)

f 4
'§. No“de la pigce Désignation | Nombre Observationt‘sﬂ
9 ;
20 A110x6ac Segment racleur 4 | normal
DIN 73104
— A110,5X6 ac Segment racleur 4 1&re réparation
DIN 73104 - ‘
— A111X6ac Segment racleur 4 | 2&me réparation
DIN 73104 :
21 213 0302 Axe de piston 2
213 0326 Serre-clips pour l'axe de piston 4
Chemise:
213 03606 Chemise de cylindre, 110 mm (), 2
’ avec piston et segments ajustés
213 03602 Chemise de cylindre, 110,5 mm (7, 2 | tere et 2¢me répa-
' avec piston et segments ajustés ration
213 0467 Chenmiise de cylindre, 110 mm 2
213:0418 Joint supérieur en téle (1,2mm) pour| —
. la chemise de cylindre
2130436 Joint supérieur en téle (0,8 mm) pour —_
la chemise de cylindre
213 0417 Joint inférieur pour la chemise 4
, Ventilateur:
171180 DIN 2215 | Courroie trapézoidale pour moteur 1
1o avec dynamo
| 17>¢1000 DIN 2215 | Courroie trapezmdale pour moteur 1
‘ , sans dynamo
"M 10x30DIN 931 | Boulon six pans de fixation du ven- 4
. m8G tilateur (moteur avec dynamo)
M 10:¢35 DIN 931 | Boulon six pans de fixation du ven-. 4
"m8G tilateur (moteur sans’ dynamo)
B 10 DIN 127 Rondelle Grower - 4
- 2130614 Ventilateur complet, équilibré ) ,
213 0653 Ronde!le entretoise pour le venti- '1 Eaanin [ﬁﬂ/
L lateur (3 mm) R
2130617 Moitié AV de la poulie e 1
213 0619 Rondelle entretoise de. la poulle 4
(1 mm)
2130618 Moitié AR de la poulle 1 i
2130616 Moyeu du ventilateur

6m 60>X20DIN7

Goupille cylindrique pour le moyeu
du ventilateur

Tableau N¢ 2

Vilebrequin, bielle, piston, chemise, ventilateur, pompe & eau

jusqu'au N¢4700-



leau N° 2
s a eau

“(Suite)

Vilebrequin, bielle, piston, chemise, ventilateur, pompe

.N® de la piece Désignation Nombre| Observations
6m6x28DIN7 | Goupille cylindrique pour le moyeu 1 | a partir du N° 4701
du ventilateur
213 0654 Goupille cylindrique pour le moyeu 1 ] & partir duN°1779
du ventilateur
Pompe 3 eau:
213 06605 Pompe & eau sans poulie et sans 1
ventilateur
213 0611 Couvercle du corps de la pompe 1
a eau )
213 0607 Joint en feutre avec enveloppe 1
: pour le couvercle
. 6302DIN625C3 |Roulement a billes 2
A 2130606 Bague d'écartement sur l'arbre de la 1
pompe a eau
213 0625 Assiette pour l'arbre de la pompe 1
a eau
2130139 Bague en caoutchouc pour l'arbre 1
: de la pompe & eau
2130631 Corps de la pompe & eau 1
270 06125 Graisseur Stauffer pour la pompe 1
a eau
2130615 Joint en papier pour la pompe 1
R a eau (0,2mm) s
213 06606 Manchon guide pour le corps de la 1 &
e pompe & eau
213 06607 Bague de friction de l'entraineur 1
A {fourni en état tout monté)
Bague d'étanchéité pour la pompe 1 f?’l
a eau
2130629 Rondelle pour la bague d'étanchéité 1
S 2130634 Ressort de la bague d'étanchéité 1 )
21306607 Entraineur et bague de friction 1 7
(fourni en état tout monté)
213 06604 Arbre de la pompe & eau avec roue 1
B10DIN 127 Rondelle Grower pour goujon de 3
: fixation .de la pompe & eau
.M 10 DIN 934 Ecrou six pans pour goujon de 3
méS fixation de la pompe a eau

17




Tableau N° 3 Arbre 3 cames, régulateur 3 force centrifuge, tiges de la

pompe a injection, commande des soupapes, téte de cu-

lasse, décompresseur

0,75 DIN 1541/22

Kr 952

Kr 952
M24X1,5 Kr 852

221,5 Kr 852
6305 DIN 625
" 213 0503

180 4149

2130513

M 1018 DIN 933
m8G

B 10 DIN 127
213 0507

213 05120

113 0516
213 0508

Tole d'arrét pour I'écrou a encoches

Ecrou & encoches pour le pignon de
distribution

Ecrou a encoches pour & pignon de
distribution

Roulement a billes AR pour l'arbre
a cames

Bague d'écartement AR pour Varbre
a cames

Bague en caoutchouc pour la bague
d'écartement

Régulateur 3 force centrifuge:

Plateau du régulateur
Boulon six pans pour le plateau du
régulateur

Rondelle Grower

Manchon baladeur du régulateur
Manchon baladeur du régulateur
Manchon baladeur du régulateur
Boulon du manchon baladeur

[ .
'g N¢ de la pigce Désignation Nombre| Observations
=4
Arbre 3 cames:
1 213 05109 Arbre a cames 1 iusquiau No toogm
— 21305121 ° Arbre & cames 1 ?uﬁ’gﬁ';udﬁmNu‘éoo
— 213 05163 Arbre & cames 1 | &partir duN° 12001
— 6305 DIN 625 Roulement a billes AV pour l'arbre 1
' a cames
— A 63420 Clavette de l'arbre & cames 1 | jusquiau N° 4000
DIN 6885 fin
— 213 05126 Clavette de l'arbre a cames 1 & partir du N0 4001
2 213 05165 Pignon de distribution pour V'arbre 1 1 jusqu'au N 4000
a cames, 64 dents (denture
oblique)
-— 213 05151 Pignon de distribution pour l'arbre 1 | & partir du N° 4001
a cames, 64 dents (denture
oblique)
3| 0,75DIN1541/24 | Tole d'arrét pour l'écrou a encoches 1‘ jusqu'au No 4000

B

UGN

a partir du N° 4001

jusqu'au N¢ 4000

3 partir du N° 4001

jusqu'au N° 4000
a partir du N° 4001
& partir du Nv 12001
jusqu'au NO 4000

Tableau N° 3 Arbre 3 cames, régulateur a force centrifuge, tiges de la

pompe 3 injection, commande des soupapes, téte de cu-
fasse, décompresseur (Suite)

N de la piéce

Désignation

Nombre

Observations

213 0524
21305124

213 0599
213 05119
16005 DIN 625

213 05604
251,2 DIN 471

213 0596
213 05139
213 0521

M 10< 12 DIN 551

5S
2130572
213 05113
C6xX22Kr 1752
c15K

213 0579

213 05133

M 6 DIN 934
méS
6h11X18x 14,5
DIN 1434
5h11x18x14,5
DIN 1434
6,4 DIN 125
53DIN 125
1,510 DIN 94
Fl. St.
1,58 DIN 94
Fl. St

213 0575

Bague de retien du roulement
a billes ’
Bague de retien du roulement
a billes
Rondelle pour la bague de retien
Rondelle pour la bague de retien
Roulement & billes pour le manchon
baladeur
Palier de butée complet pour le
manchon baladeur
Serre-clips pour le manchon
baladeur
Levier du régulateur (complet)
Levier du régulateur (complet)
Axe du levier du régulateur
Cheville filetée pour fixation de-
Vaxe du levier
Masselotte (au choix 213 05113)
Masselotte (au choix 213 0572)
Chape pour le levier du régulateur

Tige de' commande du levier du
régulateur

Tige de commande du levier du
régulateur -

Ecrou six pans pour la tige de
commande

Axe d'articulation de la chape

Axe d'articulation de la chape
Vaxe d'articulation

I'axe d'articulation
l'axe d'articulation

Rendelle pour
Rondelle pour
Goupille pour
Goupille pour l'axe d'articulation
Tiges de la pompe 3 injection:

Py

Chape avec filet extérieur (pas &
gauche) pour la pompe a injection

3]

jusqu'au N 4900
a partir du N¢ 4001
jusgu'au Ne 4000

a partir du N°4001

a partir du N2 4001

jusqu’au N° 12000
a partir du N° 12001

jusqulau N,

apartirduN°12001
a partir du N912001

a partir du N° 12001

jusqu'au N° 6500

19




Tabieau N° 3 Arbre 3 cames, régulateur 3 force centrifuge, tiges de la
pompe a injection, commande des soupapes, téte de cu-
lasse, décompresseur (Suite)

Tableau N° 3 Arbre a cames, régulateur 3 force centrifuge, tiges de Ia
pompe a injection, commande des soupapes, téte de cu-"
lasse, décompresseur (Suite) . "

5 3 ;
§. No de la pigce Désignation Nombre ] Observations ‘;,:’. N° de la pigce Désignation Nombre| Observations
— 213 0576 Chape avec filet extérieur (pas é.a 2 | jusqu'au N 6500 Commande des soupapes:
droite) pour la pompe & injection 2% 213 05601 P ) R )
— 2130589 Chape avec filet extérieur (pas & 2 | & partir du N° 6501 ‘ oussoir avec piece rapportée, 4
« : gauche) pour la pompe & injection jusqu'au N7 12000 _ 213056 dlm?nslon' norfral‘e . ’ -
213 05146 Chape avec filet extérieur (pas a 2 | & partir du N12001 02 P'OU‘SSO“' avec piece rapportée, 4 | lusquiau N° 9500
gauche) pour la pompea injection _ 213 0560 1ere.‘reparahon” )
213 0587 Axe d'articulation de la chape 2 | jusquiau Ne 12000 3 POU‘SSO“' avec piece rapportée, 4
213 04147 Axe darticulation de la chape 2 | & partir duN° 12001 zem‘? reparaho'n‘ )
213 0577 Ecrou de réglage (pas & gauche) 2 | jusqu'au N° 12000 - 413 05601 P»ou§sour avec piéce rapportée, 4 | a partir du N 9501
’ pour la pompe & injection ’s 13 ‘dlmensmr} normale _
213 05144 Ecrou de réglage (pas & gauche) 2 | a partir du Ne12001- 130529 nge compléte du culbuteur 4 | jusqu'au Ne 9500
L pour la pompe 2 injection — 113 0525 Tige compléte du culbuteur 4 | 3 partir du N°9501
3% 28 DIN 94 Fl. St.j Goupille pour I'écrou de réglage 2 36_) 4?;; 0530 st de réglage de soupape 4 {“sq“'f’“ Ne 9500
213 0588 Chape (pas a gauche) entre lesdeux | 1 | & partir.du N° 6501 0514 Vis de réglage de soupape 4 | & partir du N° 9501
' pompes & injection jusqu'ad N° 12000 | — 213 0565 Ecrou de blocage des vis de 4
213 05145 Cha as a gauche) entre lesdeux | 1 réglage jusqu'au N 9500
pc?mep(‘zs 3 ingjec’tibn) ] 27 213 0518 Culbuteur 4 {
5h11x18%¢14,5 | Axe d'articulation de la chape 1 I 41390513 Culbuteur  (goiee 5. 4
DIN 1434 iéparﬁr duNei2001) 4139 0535 Culbuteur ~ 4 |} a partir du N° 9501
53DIN125 Rondelle pour l'axe d'articulation 1 e 4139 0524 Bague de culbuteur 4 )
1,5%8 DIN 94 Fl. St.| Goupille pour I'axe d'articulation 1 J ‘ 28| 3x198DIN617 | Aiguilles pour le culbuteur 92 | jusquiau N 9500
213 0578 Ecrou de tension {pas & gauche et| 1 ‘ 213 0531 R»ondellr.e pour le culbuteur 4
3 droite) pour la pompe 3 in- e o 19¢1,2 DIN 471... | Serre-clips pour le culbuteur 4
: jection i jusqu'au N7 6500 31 213 0525 Axe de culbuteur 2
M 16¢1,5 DIN 936 | Contre-écrou pour I'écrou de tension 1 — | M10xX40DIN 931 | Boulon six pans pour l'axe de 4
m8G m8G culbuteur
213 05132 Elément de réglage (pas & gauche 1 | & partir du Ne 6501 - B10DIN 127 R?nd'elle Gr‘?Wer 4
et 3 droite) pour les chapesentre - 2130528 Téeton du guidage de l'axe du 2
- les pompes & injection 213 054 Chculbut'eur .
M 6DIN 934 - 4D | Ecrou six pans pour I'élément de 1 0543 Céne de soupape 8
réglage 213 0542 Coupelle supérieure du ressort de 4
213 0581 Ressort de la tige de réglage 1 soupape
213 0580 Tige de réglage de la pompe a in- 1 41390538 Coupelle supérieure du ressort de 4
jection 2130 ot e h
5h8x20DIN7 | Cheville cylindrique pour la tige de| 1 213 0541 Ressort de soupape 4
réglage 4139 0539 Ressort de soupape ‘ 4 ‘
5m6%28DIN7 | Cheville cylindrique pour la tige de 1 21305112 Coupelle inférieure du ressort de 4 2;’323’& 33 53 et
réglage soupape ——Illors d;x reno-
vellemen
213 0506 Manchon de réglage pour la tige de i jote de culasse .
réglage ¢ 213 0539 Soupape: d'échappement 2 ~
213 0509 Vis pointeau pour le manchon de i 2130540 Soul;/’aape d'admission 2
réglage




Tableau N° 3 Arbre 3 cames, régulateur 3 force centrifuge, figes de la
pompe a injection, commande des soupapes, téte de cu-
{asse, décompresseur (Suite)

D

% N° de la piéce Désignation Nombre | Observations
[+’

Téte de culasse:
37 213 04601 Téte de culasse avec guides de 2
. . ; soupape, goujons et tétons de
centrage
- 213 0168 Rondelle pour les goujons de fixa- 8
' tion de la téte de culasse
— 213 0154 Ecrou six pans pour les goujons de 8

fixation de la téte de culasse
38 4m 6x8DIN7 |Téeton de centrage du couvercle de 4
~ la t6te de culasse
39 | M 1040 DIN 939 | Goujon de fixation de l'axe de 4

m8G culbuteur F
— -B10DIN 127 Rondelle Grower 4

Tableau N 3

Arbre a cames, régulateur a force centrifuge, tiges de la pompe & in-.

— | M10DIN 934 - 65| Ecrou six pans -
1 M 10145 DIN 939-| Goujon de fixation du collecteur 2
: d'admission k

‘M 10x70 DIN 939 | Goujon de fixation du tube de 2

jection, commande des soupapes, téte de culasse, décompresseur
m8G départ d'eau .. .
‘M'10x30 DIN 939 | Goujon de fixation du collecteu 4
. m8G d'échappement -

213 0402 Porte-bougie de réchauffage 2

213.0445 Porte-bougie de réchauffage 2

213 0432 Porte-bougie de réchauffage - 2 i

213.0446 "l Piece intermédiaire pour le porte-| 2

bougie de réchauffage R
2

A18x24 DIN 7603 | Joint d'étanchéité en cuivre pour
V le porte-bougie L

213 0479 Braleur
2130447 ‘| Brileur a deux orifices .
213 0427 {Chambre de précombustion
213 0430 Vis de centrage
213 0428 Joint en cuivre pour le manchon
fileté
2

213 0429 - ,.-| Manchon fileté . :
‘| Guide de soupape d’échappement 4

g : ‘et d'admission

2130412 7 |Bague ressort pour le guide de 4

) “ soupape .

213 0431 Couvercle de la téte de culasse 2 |




uN°3 Arbre 3 cames, régulateur a force centrifuge, tiges de la
pompe a injection, commande des soupapes, téte de cu-
lasse, décompresseur (Suite)

Nt de la pigce Désignation Nombre| Observations
2130128 Volant de fixation du couvercle 2 | jusgu'au N° 9500
=113 0412 Boulon six pans de fixation du 2 | & partir du N 9501

| couvercle
1016 DIN 7603 | Joint d'étanchéité pour le boulon| —

: de fixation du couvercle
10,5DIN 125 Rondelle plate pour le boulon de 2 | jusqu'au N° 9500
fixation du couvercle
10,5 DIN 433 Rondelle plate pour le boulon de ] — | a partirduNegsot
fixation du couvercle

3%22DIN 94 Goupille pour le boulon de fixation 2

' Fi. St. _du couvercle
2130422 Joint du couvercle de la téte de| — |3 partir duN*9501
: culasse (1 mm)

Décompresseur:

213 0433 Levier pour I'axe AV du décompres- 1

: seur
m6x20DIN7 1 Cheville cylindrique pour 'le levier 1

13 0408 Axe AV du décompresseur 1

213 0409 Axe AR du décompresseur 1
2130410 Ressort pour 'axe du décompresseur 2
5x10DIN 417 | Vis de fixation 2
o —5S

23




Tableau N® 4 Pompe 3 injection, porte-injecteur,
terie de gas-oil, starter

filtre 3 gas-oil, tuyau-

terie de gas-oil, starter (Suite)

Tableau N° 4 Pompe a injection, porte-injecteur, filtre & gas-oil, tuyau-

(]
§. No de la pigce Désignation Nombre Observatiéns
[+ . b
: Pompe 3 injection:
i 213 0559 Poussoir & galet (complet) 2 | jusqu'au Ne i
— 213 05159 Poussoir & galet (complet) 2 | & partirdu Noj-
— 213 0806 Elément d'appui du poussoir & galet 2 | jusquiau N° 1
2 213 0808 Contre-écrou pour la vis de réglage 2
3 2130807 Vis de réglage du poussoir a galet 2
18 213 08705 Boitier de la soupape de pression 2
19 213 08715 Soupape de pression (compléte) 2 | jusquau N¢ 1 S\Dfi
¥213 08732 Soupape de pression: {compléte) 2 | a partir du No113
308716 Joint d'étanchéité de la soupape de 2
) pression
08717 Piston d'injection ~ ~ 2 | pour pompe
1213 08731 Piston d'injection 2 | pour pompe
21308602B 8 | Pompe 2 injection compléte avec 2 | a partir du No
: hape, écrou de régla j Jusqu'au N
_ chape, écrou de réglage, goujons du No4101 jusq
; et goupilles N° 4500 )
108603 B 7 | Pompe & injection compléte avec 2 | apartirdu N 3g
i chape, écrou de réglage, goujons g“;,‘y,‘,?,“di‘,”ﬁ%‘f&
et goupilles jusqu’au N° 6500
21308604 B 7 | Pompe & injection compléte avec 2 | & partir du-Ne ks
T chape, écrou de réglage, goujons Jusquiau N° 1200
: et goupilles ‘ o
113 08602 Pompe & injection compléte avec 2 | a partir du Nt
chape, écrou de réglage, goujons
et goupilles
213 08703 Vis de purge de la pompe 2
213 08721 Joint d'étanchéité pour la vis de 2
: purge de la pompe
213 08704 Vis de centrage pour le cylindre 2
d'injection
213 08722 Joint d'étanchéité pour la vis de 2
centrage
21308723 . | Tige de réglage 2 | jusquiau No 11350
21308735 Tige de réglage 2 | & partir du N°1135
213 08724 Elément de réglage avec manchon 2 | jusquau No 11350
de réglage
213 08733 Elément de réglage avec manchon 2 | apartir du No1135]
“de réglage
213 08725 Siége supérieur du ressort 2 | jusqu'au N° 113
21308736 Siége supérieur du ressort 2 | a partir du Nett
213 08726 Ressort d'injection 2

'%. No de la pigce Désignation Nombre| Observations
of
213 08727 Sieége inférieur du ressort b
21308728 Manchon de guidage 2
213 08729 Bague ressort 2
213 08702 Bouchon 2
21308720 Joint d'étanchéité du bouchon 2
213 08712 Boulon raccord pour la tuyauterie 2
de gas-oil
213 08718 Joint d'étanchéité du boulon raccord Sl ,
213 08701 Vis de butée de la tige de réglage | 2 Jusquau N :’350
21308734 Vis de butée de la tige de réglage 2 | & partirdu N°11351
Porte-injecteur:
21308112 | Injecteur avec joint en cuivre 2
' (Bosch, Lavalette, CAV)
4139 0823 Injecteur avec joint en cuivre 2
(Friedmann & Maier)
213 08501 Porte-injecteur avec injecteur et 2
filtre .
21308107 | Porte-injecteur complet 2
| (Friedmann & Maier)
213 08710 Tige de pression pour porte- 2
injecteur ;
. 21308713 Siége inférieur du ressort du porte- 2
injecteur
213 08706 Ressort du porte injecteur 2
213 08707 Siége ‘supérieur du ressort du porte- 2
: injecteur
21308108 Rondelle de réglage 0,1 mm -
213 08109 Rondelle de réglage 0,2mm -
213 08110 Rondelle de réglage 0,4 mm -
213 08730 Bouchon du porte-injecteur 2
213 08708 Boulon-raccord du tuyau de retour 2
k de gas-oil ’
213 08714 Joint d'étanchéité du boulon raccord | 4~
213 08709 Rondelle entretoise 2
21308719 Rondelle filtrante 2
213 08711 Raccord du porte-injecteur 2
. Filtre 3 gas-oil:
180 55143 Filtre & gas-oil {(complet) 1‘
3809 55111 Etrier avec tige filetée 1

25




terie de gas-oil, starter (Suite)

Tableau N° 4 Pompe a injection, porte-injecteur, filtre 3 gas-oil, tuyau

ableau N° 4 Pompe 3 injection, porte-injecteur, filtre 3 gas-oil, tuyau-

terie de gas-oil, starter (Suite)

) [
':;’ NO de la piéce Désignation Nombre | Observations g ‘No de la piece Désignation Nombre
> of
38 180 55117 Ecrou de serrage pour l'étrier 1 Tuyauterie de gas-oil: ,
39 180 55150 Fusée de maintien du corps du filtre 1 213 0876 Manchon d'étanchéité en caouichouc 2 -
40 213 0862 Bouchon de vidange du corps du 1 pour la tuyauterie d'injection
. filtre 213 0877 Tuyauterie compléte d'injection pour 1
— | A10xX14 DIN 7603 | Joint d'étanchéité pour le bouchon 1 le 1er cylindre
- k de vidange 213 0867 Tuyauterie compléte d'injection pour 1
41 180 55602 Corps du filtre a gas-oil 1 le 2&me cylindre
42 213 0859 Joint en caoutchouc pour le corps 1 213 08102 Tuyauterie AV de gas-oil (compléte) 1
du filtre & gas-oil 2130876 Manchon d'étanchéité en caoutchouc 1
43 180 5550 Ressort de la cartouche 1 pour la tuyauterie AV
- 180 55156 Cartouche compléte du filtre 2 1 180 5599 Tuyau intermédiaire en caoutchouc 1
gas-olil 180 5521 Collier de serrage 2
180 55154 Tube du filtre & gas-oil (complet) 1 313 0883 Tuyauterie compléte de retour de 1 | jusqu'au N° 3700
180 5539 Gaine en toile pour le tube" ) 1 gas-oil (sur les porte-injecteur)
180 55152 Feutre (mince) de la cartouche 6 213 08114 Tuyauterie compléte de retour de 1 ’
180 55151 Feutre (épais) de la cartouche 5 gas-oil (sur les porte-injecteur) a partir du N 3704
180 55153 Plaque de pression de la cartouche 1 180 55120 Tuyau de raccord pour la tuyauterie 1
180 55147 Ecrou de serrage de la cartouche 1 de retour de gas-oil .
180 55149 Joint en feutre pour l'écrou de 1 180 5596 Tuyauterie AR de gas-oil (compléte) 1
‘ serrage 213 08115 Tuyauterie complete de retour de 1
180 5532 Cage d'étanchéité du filtre 3 gas-oil 1 gas-oil (sur le béati-moteur)
180 5587 Raccord du céne du robinet 1 213 0889 Collier de fixation de la tuyauterie 1
180 55115 Joint du céne du robinet 1 de retour de gas-oil
180 5588 - Rondelle du céne du robinet 1 M10x15DIN 558 | Vis pour le collier de fixation 1 jusqu'au N9
180 5586 Céne du robinet 1 B10DIN 127 Rondelle Grower 1 ‘
1805530 Broche du céne du robinet 1 A 6DIN 7623 Boulon raccord pour la tuyauterie 1
M4x6DIN'553 | Cheville filetée avec pointe 1 de retour de gas-oil
180 55601 Téte complete du filtre & gas-oil 1 — | A12x16 DIN 7603 | Joint d'étanchéité pour le boulon 2
180 5555 Purgeur d'air du filtre & gas-oil 1 raccord
A 8DIN 7623 Boulon raccord: 1
A 1418 DIN 7603 | Joint d'étanchéité du boulon 2 Starter:
raccord \ 213 08124 Palier complet 1| & partir du N°12001
— 180 5512 Joint -d'étanchéité en klingérit entre 1 213 08146 Palier complet 1| & partir du Ne13001
le filtre & gas-oil et le réservoir : 1 :
de gas-oil 213 08129 Ressort
— B 8 DIN 127 Rondelle Grower™ pour les goujons 5 53DIN 125 Rondelle 1
de fixation du filtre sur le réser- 1,5<8 DIN 94 Goupille 1
voir de gas-oil Fl. St. & partir du N"12001
— | M8DIN934m 6S | Ecrou six pans pour les goujons de 5 B 10 DIN 127 Rondelle Grower pour le boulon 1 ‘
fixation du filtre sur le réservoir - de fixation
de gas-oil B 6 DIN 127 Rondelle Grower pour le boulon 1
- de fixation

26

7




- Tableau N° 4 Pompe 2 injection, porte-injecteur, filtre 3 gas-oil, tuyau-|
terie de gas-oil, starter (Suite)
> -
§. “N° de la piéce Désignation Nombre | Observations
o
~ | M10DIN 934m 6 S| Ecrou six pans pour le boulon de 1 /
- fixation
. — | M6DIN934m 6S | Ecrou six pans pour le boulon de 1 apartirduNe 1200
: ‘ ' fixation \
— 213 08140 Levier complet - 1 -
— 21308144 Levier complet 1 | apartir duNo130ot| |
— 213 08151 Boitier de guidage 1
— 213 08»148 Tige de pression montés dans 1
213 0850 Ressort le grand cou- | 1 [y urirguneoran
21308133 Rondelle plate vercle laté- 1
213 08149 Joint d'étanchéité | ral 2130188 1
8 DIN 9045 Bague ressort 1
Tableau N® 4

Pompe & injection, porte-injecteur, filire & gas-oil, tuyauterie de gas-oi
starter . ‘ .




N'utilisez que des pieces de rechange d'origine!




Tableau N° 5 Equipement électrique Tableau N° 5 Equipement électrique (Suite)
0 9
§- N de la pigce Désignation Mombre | Observations ;% NO de la pigce Désigna?ion Nombre | Observations
1 188 7241 Phare avec pied, (¥ utile = 130 mm 2 — © 2130950 Dynamo Marelli (12 ¥, 150 W) avec
— 181 7218 Phare avec fourche de fixation 2 disque ressort, rondelle Grower,
& utile = 130 mm écrou six pans et régulateur de
12V 35/35 W Lampe de phare (Bilux) 2 tension o '
12V15W Ampoule ronde de phare 2 213 0998 Dynamo Siemens (12V, 200 W) avec| 1 |]exécutioniropica‘e
181 7206 Support complet de phare (a droite) 1 disque ressort, rondelle Grower
pour phare 181 7241 et écrou
181 7207 Support complet de phare (3 gauche) i — 213 0994 Dynamo Siemens (12 V, 200 W) avec 1
pour phare 181 7241 disque ressort, rondelle Grower
1817219 Support complet de phare (a droite) 1 et écrou ‘
: pour phare 1817218 A 8,4 HgN 14509 | Rondelle spéciale pour dynamo 1
181 7220 Support complet de phare (a gauche) 1 213 0919
pour phare 181 7218 213 0906 Ecrou de tension -1
M8x15DIN 601 |Boulon six pans de fixation du 4 BM10DIN 439 | Ecrou six pans plat (pas a droite) 1
: phare 1817218 m6S ’
B 8 DIN 127 Rondelle Grower 4 BM10DIN 439 i Ecrou six pans plat (pas & gauche) 1
.M 1020 DIN 601 |Boulon de fixation du support de 6 m 6 S pas a gauche ,
‘ phare 213 0925 Boulon de tension du collier de 1
B 10 DIN 127 Rondelle Grower 6 - serrage (pas & droite)
M 10 DIN 555 Ecrou pour le boulon de fixation 6 . 27009103 Boulon de centrage 1
1 du support de phare BM 103¢55/40 Boulon spécial (pas a droite) {1
213 0914 Démarreur Siemens, flasque a gauche 1 DIN 444 ) ,
213 0963 Démarreur Marelli, flasque & gauche 1 BM 10<55/40 Boulon spécial (pas & gauche) 1
- 213.0964 Démarreur PAL, flasque a gauche 1 DIN 444
213 0930 Couvercle de protection du 1 pas a gauche }
démarreur : 213 0921 Support pour dynamos Uher 2130919 | 1
2130919 Dynamo Uher (12V, 100W) avec| 1 et 2130970
disque _ ressort, rondelle Gﬁower 2130920 ™ Poulie, Da 90 mm &, pour dynamo 1
et écrou six pans o 213 0919 )
213 0970 Dynamo Uher (12:V, 120 W) avec 1 | jusquau No 775 2130982 Poulie, Da 89 mm {J, pour dynamos 1
disque ressort, - rondelle Grower, 2130970 et 2130974
étrou six pans et régulateur de 270 09110 Poulie, Da 88 mm (%}, pour dynamos 1
tension 270 09105, 213 0950, 213 0911,
213 0974 Dynamo Uher (12 V, 120 W) avec 1 | & partir du No 775} 2130986 et 2130991
disque ressort, rondelle Grower © 2130935 Collier de serrage complet pour 1
et écrou six pans dynamo Uher “
213 0991 Dynamo Uher (12 V, 200 W) avec 1 - KN 1091 Boulon pour le collier de serrage 1
disque ressort, rondelle Grower M8DIN'934m 6 S | Ecrou six pans pour le boulon du 1
: et écrou six pans k N collier de serrage
5 270 09105 Dynamo Bosch 12 V, 130 W) avec 1 2130966 Etrier de fixation pour dynamo 1
disque ressort, rondelle Grower, M10x25DIN 933 | Boulon six pans pour Vétrier 2
écrou six pans et régulateur de m8G ‘
tension (12 V, 130 W) B 10 DIN 127 Rondelle Grower 2

30




i,

Tableau N° 5 Equipement électrique (Suite)

Tableau N° 5 Equipement électrique (Suite)

[
'§ N° de la pigce Désignation Nombre N° de la piece Désignation Nomire| Observations
o
- 10,5 DIN 125 Rondelle plate 2 AM 4>¢10DIN 84 | Boulon cylindrique \Eour régulateur 1
— M 10 DIN 934 Ecrou six pans 2 m4D 213 0975
— | M8X30DIN931 |Boulon six pans de fixation de la 2 B4 DIN 127 Rondelle Grower pour le boulon 1 & partir du NY 7551
m8G dynamo cylindrique
— B 8 DIN 127 Rondelle Grower 2 M 4DIN 934 Ecrou six pans pour le boulon 1
— M 8 DIN 934 Ecrou six pans 2 mb6S cylindrique
- mé6S AM 5% 22DIN 84 | Boulon cylindrique pour régulateurs | 4
13 213 0936 Régulateur Uher sur plaque métal- 1 m4D 213 0990 et 2130987
lique pour dynamo 2130919 B5DIN 127 Rondelle Grower pour le boulon 4
- 213 0937 Régulateur Uher sur plaque isolante | 1 cylindrique
pour dynamo 2130919 M 5 DIN 934 Ecrou six pans pour le boulon 8
— 113 0913 Régulateur Uher pour dynamo 1 méS cylindrique
2130974 ’ 413 0945 Rondelle plate pour le boulon 8
— 2130975 Régulateur Uher pour dynamo 1 | 3 partir du No 7. cylindrique
213 0974 61 KN 496 Douille en caoutchouc pour régu- 4
— 213 0990 Régulateur Uher pour dynamo 1 lateurs 213 0990 et 213 0987
: 213 0991 . 213 0985 Equerre-support compléte pour régu- 1
- 213 0999 Régulateur Siemens pour dynamo 1 | exécutiontropicale lateurs 213 0990 et 213 0987
213 0998 M 6x15DIN 931 | Boulon six pans pour régulateur 3
— 213 0995 Régulateur Siemens pour dynamo 1 m8G .
213 0994 B 6 DIN 127 Rondelle Grower pour le boulon 3
— | AMé6x25DIN 84 [Boulon cylindrique pour régulateur 4 M6DIN934 m 6S | Ecrou six pans pour le boulon 3
m 5D 213 0936 M5x25DIN 84 IBoulon cylindrique pour régulateur 3
— B 6 DIN 127 Rondelle Grower pour le boulon 4 m4D 213 0959
cylindrique B5DIN 127 Rondelle Grower pour le boulon 3
—_ M 6 DIN 934 Ecrou six pans pour le.boulon 4 cylindrique N
méS cylindrique 48 M 5 DIN 934 Ecrou six pans pour le boulon 3
— | M5x15DIN931 |Boulon six pans pour le régulateur 4 mé6S cylindrique
m5D 213 0937 213 0981 Tole de fixation pour régulateur 1 l
o B5DIN 127 Rondelle Grower pour le boulon six 4 213 0959 a partir du N°7551
pans 6X1 KN 496 Douille en caoutchouc pour régula- 3
— M 5DIN 934 Ecrou six pans pour le boulon six 4 teur 213 0959 . , .
m6S pans 181 76109 Feu rouge AR avec barrette de 1 | jusquiau N° 12300
— 5.3 DIN 125 Rondelle plate pour le boulon six 4 fixation . . .
pans 1100 B 7606 Feu rouge AR sans barrette de 1| & partirdunNe 12301
— | AM6:X30DIN84 |Boulon cylindrique pour régulateur 3 fixation
m4D 213 0975 M12V5W Ampoule (39 mm) du feu rouge AR 1
— B 6DIN127 Rondelle Grower pour le boulon 3 DIN 72601
cylindrique 3 partir du N° 75 DIN 72623 F | Feu Stop t
—_ M 6 DIN 934 Ecrou six pans pour le boulon 6 P L12V5W Ampoule (39 mm) du feu Stop 1
méS cylindrique DIN 72601
— 213 0980 Rondelle plate pour le boulon 6 F12V15W Ampoule (ronde) du feu Stop 1
cylindrique DIN 72601

32

33




Tableau N° 5 Equipement électrique (Suite)

Tableau N° 5 Equipement électrique (Suite)

o =y
'g. N¢ de la piéce Désignation Nombre| Observations 'g_ N¢ de la pigce Désignation Nombre | Observations
o o
AN
15 180 7785 Prise de courant pour remorque 1 M 6 DIN 934 Ecrou six pans pour le boulon 3
(5 péles) | m5D cylindrique
— 2707723 Prise de courant pour remorque 1| apartirdu N° 10 M10x20DIN 601 | Boulon de fixation de la résistance | 2
(3 poles) jusqu'au N°w§ de la bougie de réchauffage
— FDIV 187 Prise méle (5 poles) 1 180 5834 jusquau N° 7000
- . FDIV185 Prise male (3 poéles) 1 B 10 DIN 127 Rondelle Grower pour le boulon de 2
— | BM5X30DINS87 | Vis & téte fraisée de fixation de la 3 fixation
prise de courant B 10 DIN 555 Ecrou six pans pour le boulon de 2
— B5DIN 127 Rondelle Grower 3 fixation
— M 5DIN 934 Ecrou six pans 3 180 7739 Elément de connexion (bipolaire) 1
16 12B 62,5 Batterie 1 | exécution normal 380a 7715 Elément de connexion (tripolaire) 1
DIN 72311 . 180 77531 Canalisation compléte pour régu- 1
- 12B 62,5 Batterie 1 exécutioniropica lateur séparé
DIN 72311 180 77500 Canalisation compléte pour régu- 1
17 213 0912 Bougie de réchauffage Lavalette 2 lateur installé
— 2130928 Bougie de réchauffage Bosch, Pal 2 180 77533 Cable de démarrage {42mm?) avec 1
Beru borne de connexion au péle + de
- 213 0907 Raccord isolé pour la bougie de 2 la batterie
réchauffage 2130912 180 7613 Cable de masse (42mm?) avec borne 1
- 2130926 Raccord isolé pour-la bougie de 2 de connexion -au pole — de la
réchauffage 213 0928 batterie
18 213 5 0901 Résistance de la bougie de 1 | & partir duNo7on, 3809 7710 Borne de connexion, péle - 1
réchauffage 3809 7711 Borne de connexion, pble — 1
— 180 5834 Résistance de la bougie de 1 180 77536 Canalisation compléte pour la pris@ 1
* réchauffage (compléte) de courant (pour tracteurs avec
- 180 5835 Spirale de la résistance de la bougie 1 systtme de relevage hydraulique)
) de réchauffage 180 7777 Canalisation compléte pour la prise| 1
- 180 5836 Support pour la résistance de la 1 de courant (pour tracteurs sans
bougie de réchauffage systéme de relevage hydraulique)
- 180 5829 Borne de connexion de la résistance 3 180 7786 Tube protecteur de la canalisation 1
“de la bougie de réchauffage d'éclairage de la plaque d'imma-"
— 180 5830 Anneau de serrage de la résistance | 3 triculation (complet)
de la bougie de réchauffage jusqu'au N° 70 180 7780 Tube protecteur de la canalisation 1
— 180 5831 Rondelle isolante pour la résistance 6 de la.prise de courant pour la
de la bougie de réchauffage remorque (complet)
— 180 5832 Rondelle isolante pour la résistance 3 180 7766 Interrupteur pour feu Stop 1
de la bougie de réchauffage 180 7771 Collier de fixation de [linterrupteur 1
— AM 6315 Boulon cylindrique pour la résistance 2 du feu Stop
DIN84-4D de la bougie de réchauffage 1807772 Tirant pour linterrupteur du feu 1 ilapggé" du
— 6,4DIN 125 Rondelle plate pour la résistance de 3 Stop
la bougie de réchauffage M5x15DIN 84 | Boulon cylindrique 2
- B 6DIN 127 Rondelle Grower pour la résistance 3 B 5DIN 125 Rondelle Grower 2
de la bougie de réchauffage M 5DIN 934 Ecrou six pans 2

34




Tableau N° 5 Equipement électrique (Suite)

Repére

36

N° de la piece ’ Désignation Nombre | Observations
— 180 7749 Collier de fixation pour les cana- 1
lisations feux de position et éclai-
rage de la plaque d'immatricula-
: tion
- 1807729 Equerre-support pour la canalisation 1
u ' principale sur le bati-moteur
— 1X18 Kr 2571 Collier de fixation de la canalisation 1
Fl. St principale
— 1807728 Collier de fixation de la canalisation 2
des phares
— 1X10 Kr 2571 Collier de fixation de la canalisation 1
FI. St de la dynamo sur la dynamo
— 118 Kr 2571 Collier de fixation du céable. de 2.
Fi. St. démarrage
— 1807748 Collier double de fixation du cable 4
- de démarrage et de la canalisation
principale
— 180 7740 Barrette pour le collier de fixation 1
du cable démarrage
— 180 7746 Interrupteur du feu Stop i
— 180 3541 Téle de fixation pour [linterrupteur 1
du feu Stop
— 180 7744 Barrette de fixation de linterrupteur 1
du feu Stop jusqu'au NO
— | AM3x15DIN 84 |Boulon & téte cylindrique pour 1
m5D Vinterrupteur du feu Stop
— B 3DIN 127 Rondelle Grower 2
— M 3 DIN 934 Ecrou six pans 2
m5D

Tableau N° 5
Equipement électrique




entionner le numéro du plan, c'est faciliter et activer
I'exécution de votre commande!







Tableau N° 6 Radiateur, collecteur d’admission, - collecteur d’échapp

ment, filire 3 air, tuyau d'échappement

ableau N° 6 Radiateur, collecteur d'admission, collec!:eur d'echappe-

ment, filire 3 air, tuyau d'échappement (Suite)

N® de la piéece

Désignation Nombre

Observations

@
;:’? No de la pigce Désignation Nombre
Radiateur:
1 2005312 Bouchon de radiateur 1
2 2205515 Joint du bouchon de radiateur 1
3 180 5340 Radiateur complet 1
— ' 180 5342 Radiateur complet 1
— 180 5363 Tuyau de trop-plein 1
— 180 5360 Etrier complet pour le tuyau de 1
trop-plein
— 180 5320 Tuyau d'évacuation d'eau pour 1
radiateur 1805342 (complet)
4 180 5307 Tringle de guidage du rideau 2
5 180 5302 Rideau de radiateur complet 1
- 180 5326 Tringle supérieure du rideau 1
— B 5DIN 127 Rondelle Grower pour la tringle 2
de guidage v
- M 5 DIN 934 Ecrou six pans pour la tringle de 4
mo6S guidage
— 180 5321 Boulon tubulaire pour radiateur 1
180 5301
— { A18>24 DIN 7603 | Joint d'étanchéité pour le boulon 1
tubulaire
8 180 5339 Joint du bouchon de vidange du 1
radiateur 180 5340
9 180 5338 Bouchon de vidange du radiateur 1
. 180 5340
— | M 12550 DIN 931 | Boulon six pans de fixation du 2
m8G radiateur
10 180 5319 Rondelle plate pour fixation du 2
radiateur
1 180 5318 Rondelle en caoutchouc pour 4
fixation du radiateur
12 180 5310 Eniretoise pour fixation du radiateur 2
- M 12 DIN 935 Ecrou & créneaux pour fixation du 2
m4D radiateur
— 3x25DIN 94 Goupille pour fixation du radiateur 2
13 384660 Durit 2
DIN 73411
45Kn 163 Collier de- serrage du durit 6
180 5325 Tuyau du radiateur & la pompe 1
a eau
15 180 5317 Support du radiateur 2

38

M12x1,5X25
DIN960m 8 G
M 121,530
DIN960m 8 G
B 12 DIN 127

13 DIN 125
M12¢1,5DIN 934

moé6S
38463220
DIN 73411

213 0403

213 0413
A 1016 DIN 7603

M 10 DIN 1587
mb6S

2131105

2131107
270 2118

"AM 83<1 DIN 7604
A 812 DIN 7603
A 10316 DIN 7603

M 10 DIN 934
mb6S

2131106

180 5409
213 1101

M 10325 DIN 939
B 10DIN 127

M 10 DIN 934

Boulon six pans, c6té moteur
Boulon six pans, cété radiateur

Rondelle Grower
Rondelle plate
Ecrou six pans

Durit intermédiaire

Pipe de circulation d'eau

Joint en klingérit pour la pipe
Bague d'étanchéité en klingérit
pour la pipe '
Ecrou pour la pipe

Collecteur d'admission:

Joint en - klingérit pour le collecteur
d'admission

Collecteur d'admission

Graisseur & couvercle pour le
collecteur d'admission

Bouchon du collecteur d'admission
Joint en aluminium pour le bouchon
Joint d'étanchéité pour le colecteur
d'admission
Ecrou six pans pour le collecteur
~ d'admission

Collecteur d’échappement:

Joint en klingérit graphité pour le
collecteur d'échappement
Joint en klingérit graphité pour le
tuyau d'échappement
Collecteur d'échappement
Goujon de fixation du tuyau
d'échappement sur le collec-
teur d'échappement
Rondelle Grower pour le tuyau et
le collecteur d'échappement
Ecrou six pans pour le tuyau et le

jusqu'au N? 9500

} a partir du N" 9501

mb6S

collecteur d'échappement

9.




.. Tableau N° 6 Radiateur, collecteur d’admission, collecteur d'échap
- ment, filtre 3 air, tuyau d’échappement (Suite)

@
'§. N® de la piéce Désignation Nombre | Observati
g .
Filtre 3 air:
23 180 1985 Filtre & air complet 1
- 180 19601 Cartouche compléte avec bague de 1
pression et guidage pour le filtre
. ) a air
180 55108 Raccord coudé pour le filtre & air 1
6060 DIN 73411 ] Tuyau en caoutchouc pour le filtre 1
a air, coté filtre
60X80DIN 73411 | Tuyau en caoutchouc pour le filtre 1
- a air, coté moteur
65Kn 163 Collier de serrage pour tuyau en 4
caoutchouc
Tuyau d’échappement:
180 5401 Pot et tuyau d'échappement complet 1 | jusquau No 4
180 5411 Pot et tuyau d'échappement complet 1 [ a partir du N
180 5426 Pot et tuyau d'échappement complet 1 | (Ausiralie)
180 5404 Pot d’échappement complet 1
180 5427 Pot d'échappement complet 1
18055{30 Collier de fixation pour tuyau AR 1
ot d'échappement ,
A 1025 DIN 933 Boulon six pans pour le collier de 1 (Australie)

40

m8G
B 10DIN 127
M 10 DIN 934
mo6S
180 5410

- 180 5418

B 14 DIN 127
M 14 DIN 934
mé6S
180 5423
M 818 DIN 933
m8G
B 8DIN 127
M 8 DIN 934
m6S

fixation
Rondelle Grower
Ecrou six pans

Collier de fixation du pot
d'échappement i

Collier de fixation du pot
d'échappement

Rondelle Grower

Ecrou six pans

Clapet de fermeture du pot
d'échappement
Boulon six pans pour le clapet

Rondelle Grower
Ecrou six pans

1 & partir du N° 44

y

1 jusqu'au Ne 4

lors de I'utilisal

Rad{kié’reur, collecteur d'a

Tableau N% 6

dmission, collecteur d'échappement, filtre a air, ,,
tuyau d'échappement




|
1




/1

-
ALY
-4

7/

7/

(o

9

y 3
/7

,w
/




‘Tableau N0 6a Filtre 3 air humide (bain d’huile)

Q -

% No de la piece Désignation Nombre

oL

1 180 1994 Filtre & air humide (bain d'huile) 1
complet avec collecteur 1801993

2 180 19100 Collier de serrage complet pour 1

M 8:x 25 DIN 931
m8G
M 8 DIN 934
mb6S
B 8 DIN 127

le filire

Boulon six pans pour le collier
de serrage

Ecrou six pans

Rondelle Grower

s

Tableau NO 6a "
Filtre & air humide (bain d'huile)




utilisez que des pieces de rechange d'origine!

o




Tableau N° 7 Embrayage, carter de la boite de vitesses, boite de v
tesses, pédale de débrayage

[]
-«
5- No de la pigce Désignation Nombre] Observations
Embrayage:
— 170 16501 Embrayage HZ32 avec 6 ressorts 1
1 213 1603 Disque d'entrainement complet 1
2 1701621 Disque mobile 1
3 1701626 Articulation du levier d'embrayage 3
- 2xX12DIN 94 Goupille de I'articulation 4
4 170 1625 Pivot d'articulation du levier 3
d'embrayage
— 212 DIN 94 Goupille du pivot d'articulation 3
— 170 1632 Aiguilles pour le levier d'embrayage | 57
— 170 1634 Rouleau cylindrique pour le levier | 3
d'embrayage .
1701622 Levier d’embrayage 3 |jusquiau N°9000
213 1608 Levier d'embrayage 3 | a partir du N o001 |
170 1624 Chape du levier d'embrayage 3
B 8DIN 127 Rondelle Grower 3
1701630 Boulon six pans 3
1701623 Boulon de réglage du levier 3 | jusqu'au N° 9000
d'embrayage ,
213 1609 Boulon de réglage du levier 3 | & partir du N° 9001,
d'embrayage :
2131610 Ecrou six pans pour le boulon de 3 | & partir du N° 900
réglage .
170 1627 Assiette du ressort de pression de 6
'embrayage
9 2131611 Ressort de pression de lembrayage 6
10 170 1629 Carter de l'embrayage 1
- 213 1607 Boulon de fixation de l'embrayage 6
— B 8 DIN 127 Rondelle Grower 6
Carter de la boite de vitesses, boite
de vitesses, pédale de débrayage:
i1 180 21604 Carter de la boite de vitesses avec 1 | jusqu'au N 5000
flasque des paliers, bague des
paliers, boulons de fixation, gou-
jons et bouchons (complet)
- 180 21605 Carter de la boite de vitesses avec 1 | & partir du N° 5001

44

flasque des paliers, bague des
paliers, boulons de fixation, gou-
jons et bouchons (complet)

jusqu'au N° 9000

ableau N* 7 Embrayage, carter de la boile de vitesses, boite de vi-
‘ tesses, pédale de débrayage (Suite)

0
':& N° de la piece Désignation Nombre| Observations
o
180 21606 Carter de la boite de vitesses avec 1 | & partir du N° 9001
\flasque des paliers, bague des
paliers, boulons de fixation, gou-
jons et bouchons (complet)
B 10 DIN 127 Rondelle Grower pour le carter de | 15
la boite de vitesses et le tablier
M 10 DIN 934 Ecrou six pans pour le carter del 15
m6S la boite de vitesses et le tablier
M 1030 DIN 939 | Goujon de fixation du flasque des | 12
m8G paliers
10m 6X20DIN7 | Goujon de centrage du flasque des 2
paliers
M10x 25 DIN 939 | Goujon de fixation du couvercle | 10
m5S de la boite de vitesses
— | M10:x25DIN 931 | Boulon six pans pour le couvercle| 10
m8G de la boite de vitesses ,
B 10DIN 127 Rondelle Grower 10
M 10 DIN 934 Ecrou six pans 10
mo6S
M 141,540 Goujon de fixation de l'essieu AR 4
DIN939m8 G
M14x1,5x14 Goujon du carter de la boite de 9 n'existent pas lors
DIN551m 4D vitesses ?“‘éc'ggi”:r‘;"%ed‘iu“
BM14x1,5%x55S | Goujon de fixation du mécanisme 2 coupe
DIN939m8 G de coupe ’
180 3531 Butée de la pédale de frein 1
B 14 DIN 127 Rondelle Grower pour la butée 1
M 128 DIN 551 - | Cheville filetée pour l'alésage de 1
la bille de butée
AM 38x1,5 Bouchon de vidange d'huile 1
DIN 7604

A 3844 DIN 7603
180 2125

180 21623
BM10x25
DIN939m8 G
M 10:x30 DIN 939
m8G
180 2124

Joint en aluminium pour le bouchon
de vidange

Bague de l'arbre du levier de
commande

Flasque des paliers avec goujons

Goujon pour flasque des paliers

Goujon pour flasque des paliers

Joint en papier pour le flasque
des paliers

45




‘ Tableau NO 7' Embrayage, carter de la boite de vitesses, boite de vi

tesses, pédale de débrayage (Suite)

RIS

tesses, pédale de débrayage (Suite)

Tableau N° 7 Embrayage, carter de la boite de vitesses, hoite de vi-

g . [
% N de la piece Désignation Nombre| Observations ‘é). N de la piéce Désignation Nombre| Observations
of [:%4
1
- B 10 DIN 127 Rondelle Grower. pour fixation du| 12 — 170 3316 Nipple d'aération du couvercle 1
flasque des paliers 32 180 2453 Disque de coulissage complet, avec 1 | jusqu'au N° 6000
— M 10 DIN 934 Ecrou six pans pour fixation du 12 vis de centrage et goujon de butée
méS flasque des paliers — 3809 2408 Disque de coulissage complet, avec 1 a partir du N 6001
— | M10DIN934-6S | Ecrou six pans pour fixation du 8 vis de centrage et goujon de butée
flasque des paliers 33 3809 2410 Ressort de butée du levier de chan- 1
— B 10 DIN 127 Rondelle Grower pour fixation du 8 gement de vitesse
flasque des paliers - B 8 DIN 127 Rondelle Grower pour le disque de 3
18 2702118 Graisseur & couvercle pour le carter 1 ' coulissage
de la boite de vitesses — | M8:<15DIN 933 |Boulon six pans pour le disque de 3
19 180 2122 Tuyau du graisseur 1 8mG coulissage
20 180 2111 Couvercle de regard du carter de 1 34 180 2108 Bouchon complet avec jauge d'huile 1
: la boite de vitesses — | A38X44 DIN 7603 | Joint en aluminium pour le bouchon 1
— B 10 DIN 127 Rondelle Grower pour le couvercle 2 35 180 2458 Levier de changement de vitesse 1
de regard {complet)
— | M10x15DIN 933 | Ecrou six pans pour le couvercle 2 36 . 1802454 Bouton du levier de changement de 1
m8G de regard vitesse
21 180 4734 Couvercle de direction 1 37 270 2430 Ressort du levier de changement de 1
— | M10x22DIN 933 | Boulon six pans pour le couvercle 3 vitesse
m8G ‘ 38 270 2416 Rotule intérieure du levier de chan- 1
— B10DIN 127 Rondelle Grower 3 gement de vitesse :
22 180 2443 Axe de fourchette (5&éme vitesse) 1 39 180 2426 Rotule extérieure du levier de chan- 1
23 180 2437 Fourchette (5&me vitesse) 1 gement de vitesse
24 180 2468 Axe de fourchette complet 1 — | 6x52DIN1475 |Tige cannelée pour le levier de 1| jusqu'au Ne 6310
(3¢éme et 4e&me vitesses) changement de vitesse
25 180 2436 Fourchette (3&éme et 4éme vitesses) 1 —_ 650 DIN 1475 | Tige cannelée pour le levier de 1 -3 partir du NO 6311
26 180 2466 Axe de fourchette complet 1 changement de vitesse
(1eére et 2&me vitesses) — 270 2455 Rondelle de réglage du levier de| —
27 180 2435 Fourchette (1&re et 2&me vitesses) 1 changement de vitesse
28 180 2444 Axe de la fourchette de marche AR 1 | jusqu'au N° 6000 4g 270 2438 Chapeau de protection en caout- 1
— 180 2459 Axe de la fourchette de marche AR 1 | & partir du N 600 chouc de la rotule
29 180 2438 Fourchette de marche AR T | jusquau N°9000 & 4 180 2128 Couvercle du palier de l'atbre de 1
— 180 2465 Fourchette de marche AR 1 | & pariir du N° 900 : 'embrayage
30 270 2464 Boulon de fixation des fourchettes 4 — B 10 DIN 127 Rondelle Grower pour le couvercle 4
31 180 21601 Couvercle du carter de la boite de T | jusgu'au Ne 5000 de palier
vitesses avec nipple d'aération et — M 10 DIN 934 Ecrou pour le couvercle de palier 4
téton cylindrique 42 180 2129 Couvercle AV pour larbre inter- 1
— 180 21603 Couvercle du carter de la boite de 1| & partir du Ne 50 médiaire
vitesses avec nipple d'aération et — B10DIN 127 Rondelle Grower pour le couvercle 4
t&ton cylindrique M 10DIN 934 Ecrou pour le couvercle -4
— | 5m6x8DIN7 |Téton cylindrique du couvercle de la 2 43 180 3521 Pédale de débrayage compléte 1
boite de vitesses (pour la rotule) — 1708338 Graisseur complet pour la pédale 1
46 3 47




tesses, pédale de débrayage (Suite)

Tableau No 7 Embrayage, carter de la boite de vitesses, boite de vi

180 2464

vitesse (sur demande)

o
%— N? de la pigce Désignation Nombre| Observations
[-4
— 180 3514 Ressort de rappel de la pédale 1
- 180 3257 Goujon d'accrochage du ressort de 1
rappel
44 2702132 Fourchette de commande de 1
- 'embrayage
B 6 DIN 127 Rondelle Grower pour la fourchette 1
de commande
M6x12DIN 561 |Boulon avec téton d'arrét pour la 1
m5D fourchette de commande
20:%1,2 DIN 471 | Serre-clips pour Varbre de 1
'embrayage
270 21602 Manchon  baladeur complet avec 1
roulement 2 billes
2702131 Manchon baladeur 1
2702125 Bague en feutre pour le manchon 1
: baladeur *
960 Z 50 DIN 71972 | Roulement & billes pour le manchon 1 | tourni sous le-
baladeur N° 270 21602
170:2141 Rondelle entretoise pour l'arbre de| —
'embrayage, 0,5 mm R
170 2113 Rondelle entretoise pour Varbre de | —
: l'embrayage, 1,0 mm
2,5 DIN 2076 Bague ressort du couvercle du palier 1
10K 120 Bille de butée des axes de four- 7
chette -
180 2423 Ressort des billes de butée 4
180 2462 Disque de verrouillage des 4éme et 1
5&me’ vitesses (jantes en fer)
Disque de verrouillage de-la 5éme 1

Tableau NO¢ 7

Embrayage, carter de la boite de vifesses, boite de vitesses,
pédale de débrayage g




'exécution de votre commande!







Tableau N° 8 Pignons et arbres de la boite de vitesses

Tableau N° 8 Pignons ei arbres de la boite de vitesses (Suite)

Repére

N® de la pigce

Désignation

Nombre

Observations

N¢ de la piece

Désignation

Nombre

Observations

NI I

10

180 2251
180 2289
6309 N, DIN 625

Sp. 100 A
DIN 5417 -
180 2221

180 2291
180 2287
3809 2250
180 2222
6309 DIN 625
180 2254

1802278

180 2253
180 2252

180 2265
180 2215

180 2264

- 35%1,5 DIN 471

Arbre primaire
Arbre primaire
Roulement & billes
primaire (AR)
Bague du roulement a billes

pour |'arbre

Pignon double 43/36
et 2&me vitesses
maire)

Pignon double 43/36
et 2éme vitesses
maire)

Pignon double 43/36 dents pour 1ére
et 2&me vitesses (sur |'arbre pri-
maire)

Pignon double 43/36
et 2eme vitesses
maire)

Bague pour pignon double 1802221

Roulement & billes pour l'arbre pri-
maire {milieu)

Pignon & denture oblique, 36 dents
pour la 3&me vitesse (sur larbre
primaire)

Pignon a denture oblique, 38 dents
pour la 3&éme vitesse (sur l'arbre
primaire)

Bague entretoise sur l'arbre primaire

Pignon a denture oblique, 26 dents
pour la 4éme vitesse (sur l'arbre
primaire)

Pignon a denture oblique, 26 dents
pour la 4éme vitesse (sur ['arbre
primaire) )

Manchon d'entrainement pour la
5éme vitesse (sur I'arbre de lem-
brayage)

Manchon d‘entrainement pour la
5&me vitesse (sur l'arbre de l'em-
brayage)

Bague de sécurité pour l'arbre pri-
maire 180 2251

dents pour 1ére
(sur larbre pri-

dents pour 1ére
(sur l'arbre pri-

dents pour 1ére
(sur l'arbre pri-

jusqu'au N” 5300 -
a partir du N 5301

12

}
i jusqu'au N° 5300 13
}

14

a partir du MN° 5301
jusgu'au NY 9000

a partir du N° 9001 P
15
jusqu'au NP 5300

jusqu'au N°® 12600

apartir du N 12601

jusqu'au N° 3000

a partir du N° 300t

jusqu'au N° 3000

& partir du N° 3001

19
jusqu’au Nv 5300

3¥

180 2250

180 2255

180 2288

180 2204
6309 DIN 625

6309 DIN 625

180 2224

180 2226 .

180 2266

180 2279

180 2225

180 2228
180 2268
180 2256

180 2267

180 2230

Bague de sécurité pour l'arbre pri-
maire 180-2289
Arbre secondaire avec pignon 13/20

dents pour les 1ére et2&me vites—

ses avec bague de montage

Arbre secondaire avec pignon 13/20
dents pour les 1ére et 2&me vites-
ses avec bague de montdage

Bague pour arbre secondaire

Roulement & billes pour l'arbre se-
. condaire (AR)

Roulement a billes pour l'arbre se-
condaire (milieu) -

Rondelle de friction pour les 3&me
et 4éme vitesses (sur l'arbre se-
condaire) V

Pignon & denture oblique, 34 dents
pour la 3&me vitesse (sur l'arbre
secondaire)

Pignon & denture oblique, 34 dents
pour la 3éme vitesse (sur Varbre
secondaire)

Pignon & denture oblique, 31 dents
pour la” 3éme vitesse (sur l'arbre
secondaire) )

Bague pour le pignon de 3éme vi-
tesse sur l'arbre secondaire

Manchon d'entrainement pour les
3eme et 4éme vitesses sur l'arbre
secondaire

Manchon d'entrainement pour les
3éme et ‘4éme viltesses sur l'arbre
secondaire

Manchon intermédiaire pour les 3éme
et 4éme vitesses sur l'arbre secon-
daire

Manchon intermédiaire pour les 3éme
et 4eme vitesses sur 'arbre secon-
daire

Pignon & denturé oblique, 43 dents
pour la' 4éme vitesse (sur Varbre
secondaire)

& partir du N’ 5301 .

jusqu’au N° 9000

& partir du N° 9001

jusqu'au N 3000

a partir du N® 3001
jusqu'au N° 12600 -

& partir du N°12601 -

jusqu'au N° 3;000;

a partir du N° 3001 -

jusqu’au’ N° 3000-

& partir du N° 3001

jusqu’au N° 3000
Jusq




Tableau N° 8 Pignons et arbres de la boite de vitesses (Suite)

33

34

35

6309 N DIN 625
Sp. 100 A

IN 5417

80 2258

1802259

1270 2264

180 2261

180 2212

180 2263

180 2241

4309 N DIN 625
Sp. 100 A
DIN 5417
180 2214

1802213

180 2234

_denture oblique, 0,4 mm

Roulement & billes pour l'arbre
secondaire (AV)

Bague pour le roulement & billes

Manchon intermédiaire sur arbre
secondaire

Rondelle plate pour l'arbre
secondaire

Rondelle d'arrét pour l'arbre
secondaire

Ecrou- AV a encoches pour l'arbre
secondaire

Arbre d'embrayage avec pignon
3 denture oblique (19 dents)

Arbre d'embrayage avec pignon

.#a denture oblique (19 dents)

Roulement & aiguilles complet pour
arbre primaire .

Roulement 3 billes pour l'arbre de
Vembrayage

Bague pout le roulement a billes

Ecrou & encoches pour l'arbre de
'embrayage

ague d'arrét pour l'arbre de
I'embrayage

Pignon de marche AR, 21 dents,
avec bague

o
: % N de la pisce Désignation Nombre] Observations
or
— 180 2269 Pignon & denture oblique, 43 dents 1 | & partir-du N° 3001
pour la 4éme vitesse (sur l'arbre
secondaire)
20 180 2229 Bague pour le pignon de la 4éme 1
vitesse (sur l'arbre secondaire)
21 180 2224 Rondelle de friction pour la 4éme 1
vitesse (sur I'arbre secondaire)
22 180 2257 Pignon & denture oblique, 50 dents 1
sur V'arbre secondaire
— 180 3221 Bague pour le pignon & denture 2
. oblique
24 180 2236 Rondelle de réglage du pignon & —
denture oblique, 1 mm
180 2237 Rondelle de réglage du pignon a —

jusqu'au N° 3000

a ‘partir du Ne 3001

jusqu'au N° 6000

Tableau N 8

5 Pignons et arbres de la bo?fe de vitesses




Tableau N° 8 Pignons et arbres de la boite de vitesses (Suite)

No de la pigce

Désignation

Nombre

Observations

180 2271

180 2281

180 2238
180 2272
180 2206
180 2205

Pignon de marche AR, 21 dents,
avec bague

Pignon de marche AR, 21 dents,
avec bague .

Bague du pignon de marche AR

Bague du pignon de marche AR

Clavette de l'arbre de marche AR

Arbre de marche AR

[P Qo Gy

& partir du N° 6001
jusqu’au N° 9000

& partir du N° 9001

jusqu'au N° 6000
a partir du N° 6001







au'N%9 Commande de la barre de coupe, poulie,
embrayage de la prise de force (Suite)

abi prise det,f‘oflv‘éé}:

Tableau N° 9 Commande de la barre de coupe, poulie, prise’
embrayage de la prise de force i ]
) de la piece Désignation Nombre} Observations
,;f N de la piece Désignation Nombre] Observations :
. 180 2579 Rondelle entretoise pour l'arb{re de
Commande de la barre de coupe: commande de la barre de coupe
— 180 25502 Commande de la barre de coupe 1 180 2577 Assiette du ressort
{compléte, préte au montage) M 20:<1,5 DIN 937 | Ecrou & créneaux pour l'arbre de
1 180 25601 Carter complet de la commande de 1 "m6S commande de la barre de coupe
la barre de coupe avec goujons -43<40 DIN 94 Goupille pour I'écrou a créneaux
— | M10X25DIN 939 | Goujon du couvercle inférieur 4 78388 DIN 7603 | Joint d'étanchéité en klingérit pour
m8G ; le chapeau
— 180 2512 Maneton de la manivelle T 1 jusqu'au Ne 4000 180 2571 Chapeau du carter de la commande
2. 180 27136 Maneton de la maniveile 1 | & partir du N° 40 : : de la barre de coupe
- 16 DIN 125 Rondelle plate pour le maneton ! 180 2514 Joint en klingérit du couvercle
— | M16X1,5DIN 937 | Ecrou 3 créneaux pour le maneton 2 ' inférieur
— 4X3r;1 gl?\l 94 Goupille pour le maneton 2 180 2513 Couvercle inférieur du carter de la
— | M 24x1,5DIN 936 | Ecrou six pans pour fixation de Ia 1 B commande de la barre de coupe
; 0DIN 127 Rondelle Grower pour le couvercle
mésS manivelle inférieur .
3 180 2511 Rondelle d'arrét pour I'écrou six 1 M 10 DIN 934 Ecrou six pans pour le couvercle
pans mé6S inférieur ' E
4 1802510 Manivelle de commande de la barre A . - AM14x15 Bouchon de vidange d'huile sur ‘le )
de coupe DIN 7604 couvercle inférieur
— | - ABX5x28 Clavette de l'arbre de commande de 1 A 14318 DIN 7603 | Joint du bouchon de vidange
DIN 6885 la barre de coupe 180 2543 Tole d'épaisseur entre les carters de-
5 180 25602 Couvercle avec joint en feutre 1 la boite de vitesses et de la com-
— | M10X25DIN 933 | Boulon 6 pans de fixation du 4 mande de la barre de coupe,
m8G couvercle 0,5 mm
— B 10 DIN 127 Rondelle Grower 4 180 2509 Tole d'épaisseur entre les carters de
6| 35X35xX4Kn 416 | Joint en feutre pour le couvercle 1 la boite de vitesses et de la com-
7 A35X56X12 | Joint Spi pour le couvercle 1 mande de la barre de coupe,
* DIN 6503 : 1,0 mm
8] WIL35DIN5412 |Roulement & galets pour larbre de 2 180 2584 Tole d'épaisseur entre "les carters de
commande de la barre de coupe la boite de vitesses et de la com-
9 180 2568 Arbre de commande de la barre de 1 mande de la barre de coupe,
coupe . 4,0 mm
10 72 Kn 451 Bague pour le roulement a galets 1 180 2550 Chaine simple (55 maillons, maillon-
11 1802523 Rondelle de friction pour I'arbre de 1 L rapide compris) )
B commande de la barre de coupe 180 2583 Tole d'épaisseur entre les carters de & partir du N95701,
12 180 2574 Bague du pignon 1 I'essieu AR et de la commande de A ‘
13 180 2575 Pignon (12 dents) pour l'arbre de 1 la barre de coupe
Commande de Ia barre de coupe ' ,180 3342 Join’t pour les carters de |'essi«eu AR
180 2576 Manchon & griffes pour I'arbre de 1 ' et de la commande de la barre de
scommande de la barre de coupe coupe,. 0,5mm
180 2589 Ressort du manchon 3 griffes 1



 Tableau N 9 Commande de la barre de coupe, poulie,

embrayage de Ia prise de force (Suite)

prise de forc

blzau N° 9 Commande de Ia barre de coupe, poulie,

S o

prise de force,

embrayage de la prise de jorce (Suite)

26

@
§ N de fa piece Désignation Nombre| Observations - N de la piece Désignation Nombre| Observations
& .
— 180 3337 Joint pour les carters de l'essieu AR | — 180 2644 Rivet pour le moyeu avec _ 6 | & partir du N°10001
et de la commande de la barre de épaulement
coupe, 1,0mm 6309 DIN 625 Routement & billes pour le moyeu 1
— 180 3320 Joint pour les carters de I'essieu AR| — 45Kn 450 Bague d'arrét 1
‘et de la commande de la barre de 5536 Kn 410 Cage du joint pour le flasque de 1
coupe, 2,0mm St.V23 palier ’
- 15DIN 125 Rondelle — 35X54X7Kn 418 | Joint en feutre pour le flasque de 1
“= | M14x1,5 DIN 935 | Ecrou & créneaux ' pour fixation 2 palier
mé6S l AV et AR de 180 2609 Rondelle de réglage pour la —
- 325 DIN 94 Goupille U |a commande 2 couronne, 0,1 mm
— | M10x25DIN 931 | Boulon six pans l de la barre de 4 180 2610 Rondelle de réglage pour la —
m8G coupe couronne, 0,15mm
- B 10DIN 127 Rondelie Grower ’ 4 180 2611 Rondelle de réglage pour la —
couronne, 0,4 mm
Commande de la poulie: 180 26602 Flasque de palier avec cage du 1
n . . joint
18026502 Commande de la poulie (complete) ! B 10DIN 127 Rondelle Grower pour le flasque de 6
23 180 26601 Carter de la commande de la poulie 1 palier
avec goujons et cage du joint M 10 DIN 934 Ecrou six pans pour le flasque de 6
24 1 BM 10¢30 DIN 939 { Goujon du flasque de palier 6 . meé6s palier
m8G 180 2717 Chapeau de protection (complet) 1
25 1BM 103¢30 DIN 939 | Goujon du couvercle 6 M8X15DIN 933 | Boulon six pans pour le chapeay de 3
m8G m8G protection
AM 22<1,5 Bouchon de vidange d'huile 1 B8DIN 127 Rondelle Grower pour le chapeau 3
DIN 7604 Fl. St. de protection
= [ A22>¢27 DIN 7603 { Joint du bouchon de vidange 1 180 2636 Pignon conique & queue 11/23, 1
27 180 2606/36 | Tourillon avec épaulement, couronne, 1 ] jusqu’au No 10000 11 dents (Gleason-jobbing)
pignon d'attaque et arbre cannelé 38 6309 DIN 625 Roulement & billes pour le pignon 1
v (complet) ) a queue
— 180 2651/36 Tourillon avec épaulement, couronne, 1 | apartir duNo 10001 39 45 Kn 450 Bague d'arrét pour le pignon a queue 1
’ pignon d'attaque et arbre cannelé 40 180 2616 Rondelle de réglage du logement —
(complet) 0,1 mm
— 180 2635 Couronne 23/11, 23 dents (Gleason- 1 | jusqu'au NO 10000 —_ 180 2617 Rondelle de réglage du logement —
jobbing) 0’15mm
28 180 2639 Couronne 23/11, 23 dents (Gleason- 1| & partir du N 10001 - 180 2618 Rondelle de réglage du logement —
jobbing) ; 0,4 mm
29 180 2608 Arbre cannelé T [ jusquau No 1000 8 4 180 2614 Logement pour le roulement 1
—— 638 DIN 661 Rivet & téte fraisée pour épaulement 6 | jusqu'au N° 10000 a billes
et couronne 42 6307 DIN 625 Roulement & billes pour le pignon 1
- 180 2637 Cheville cylindrique pour le moyeu 1 ;, ) 3 queue
& épaulement }jusq”'au N° 14000 £ 43 270 2265 Rondelle d’arrét pour V'écrou 1
- 180 2640 Moyeu 1 4 encoches
56 5




A

Tableau N° 9 Commande de la barre de coupe, poulie, prise de force,

embrayage de la prise de force (Suite)

embrayage de la prise de force (Suite)

ableau N° 9 Commande de Ia barre de coupe, poulie, prise de force,‘

8

secondaire

(complet)

@ ]
'§ N° de la pigce Désignation Nombre| Observations %)V N° de la pigce Désignation Nembre| Obsetvations
o o .
44 | M35X1,5Kr852 |Ecrou & encoches 1 - 180 2742 Manchon intermédiaire sur l'arbre 1 | & partir du N° 3101
C35K . ) secondaire Jusquau N7 5700
45 A 305012 Joint Spi pour le pignon & queue 1 - B 85328 -Clavette pour le manchon inter- 1
DIN 6503 DIN 6885 médiaire “
46 18026603 | Couvercle complet avec joint Spi’ | 1 52 180 2215 | Manchon d'entrainement sur l'arbre 1| jusqu'au N° 3000
- B 10 DIN 127 Rondelle Grower pour le couvercle 6 secondaire '
- M 10 DIN 934 Ecrou six pans pour le couvercle 6 — 180 2264 Manchon d'entrainement sur l'arbre 1 | & partir du N° 3001
més ) ' - RO secondaire ’
— B 5x8x36 Clavette pour le pignon a queue 1 53 180 2723 Bague pour la roue dentée 1
DIN 6885 ~ 54 180 2722 Roue dentée, 16 dents 1 | jusquau Nv 3100
47 180 2632 Poulie, & 250 mm 1 - 1802735 Roue dentée, 19 dents 1| @ partir dune3to01
- 180 2646 Rondelle de friction pour poulie — - 180 2745 Roue dentée, 19 dents - 4 jusquiau Ne 3100
— | 24x1,5DIN937 |Ecrou & créneaux plat pour le 1 55 180 2702 Rondelle de friction de la roue 1
méS pignon a queue dentée
- 5x 45 DIN 94 Goupille pour le pignon & queue 1 — 180 3202 Porte-joint 1
48 180 2602 Bouchon de remplissage complet 1 56 |~ -1802738 Rondelle d'étanchéité pour le palier 1
: ‘ avec jauge d'huile AR de l'arbre de prise de force
— | 22X27DIN7603 |Joint du bouchon de remplissage 1 — 1. 35X1,5DIN 471 |Bague d'arrét de l'arbre de prise de 2
— | M10x30DIN 931 | Boulon six pans de fixation de la 4 ' force
m8G commande de la poulie 57 | 45687 DIN 416 | Joint en feutre pour le carter de 1
- B10DIN 127 Rondelle Grower 4 ~ prise de force
. 58 7046 Kn 410 Cage du joint du carter de prise de 1
Prise de force: force
49 180 2721 Arbre de prise de force 1 | jusquau No 1250 59 180 27601 Couvercle du palier de la cage du 1
— 180 2736 Arbre de prise de force 1 | & partir du Nv125¢ joint
— | 35X1,5DIN471 | Serre~clips de l'atbre de prise de 1 - B 10 DIN' 127 Rondelle Grower pour le couvercle 3
force ~ — | M10xX30DIN 931 | Boulon six pans pour le couvercle 3
- B 8536 Clavette de l'arbre de prise de force 1 ljusquau No 1250 m8G
DIN 6885 ‘ 60 | 35537 Kn 416 | Joint en feutre pour le couvercle 1
— B 85x30 Clavette de I'arbre de prise de force 1 | & partir du N? 1251 61 5536 Kn 410 | Cage du joint en feutre 1
DIN 6885 62 | SP80ADIN 5417 |Bague du roulement 3 billes de 1
50 , 180 2725 Manchon d'embrayage de I'arbre de 1 | jusqu'au NO 1250 o < I'arbre de prise de force
prise de force - : 63.1 6307 DIN 625 Roulement a billes pour l'arbre de 1
— 180 2737 Manchon d’embrayage de l'arbre de 1 | & partir du Ne1251 prise de force
prise de force jusquau N° 3100
— 180 2743 Manchon d'embrayage de l'arbre de 1 | & partir du N"3101" Embrayage de la prise de force:
, prise de force 64 180 2727 Fourchette d de de I 1
o . ourchette de commande de I'em-
-— 35Kn 450 Bague d'arrét du manchon 1 brayage de la prise de force
d'embrayage N ;
— | 35x1,5DIN 471 ]Serre-clips de l'arbre secondaire 1 ; 63 270 3232 Patin de la fourchette de commande 2
51 1802724 Manchon intermédiaire sur l'arbre 1 | jusqu'su Ne 3100 66 180 2751 Ressort de tension pour la chaine 1




Tabieau N° 9 Commande de Ia barre de coupe, poull»e, pnse e force
embrayage de la prise de force (Suite)

N¢ de la piece

Désignation

Nombre

Qbiervations

AM 820 DIN 87
m4S

180 3318

M 10:¢ 45 DIN 558

B10 DIN 439
A 1014 DIN 7603
180 2711

2703238

1802778
‘M 10335 DIN 931
- m8G
B'10DIN127

B 10 DIN 127
M 10330 DIN 931
m8G

Vis fraisée pour le ressort de tension

Joint en klingérit pour le couvercle'

Boulon six pans de réglage de la
tension du ressort

Ecrou plat pour le boulon de
réglage

Joint d'étanchéité pour le boulon de
réglage

Couvercle de I'embrayage de la
prise de force

Rondelle d'étanchéité en caoutchouc
pour la fourchette de commande
de l'embrayage de la prise de
force

Levier. de commande complet

Boulon six pans pour le levier de
commande

Rondelle Grower pour le levier de

commande

Rondelle Grower pour le couvercle

Boulon six pans de fixation du
couvercle

Secteur de piquage de I'embrayage
de la prise de force

Boulon six pans de fixation du
secteur de piquage

Ressort du levier de commande

Bille de piquage de levier de
commande

Tableau N°

Commande de la barre de coupe, -poulie, prise de force,
embrayage de la prise de force




.

.
.

sans indication du numéro du tracteur!




pa
g
ey
¢ %
oYY
AL
oy
| !
o)
2
o
‘R)
0
L

Sy G G e

5 or S <

= 2 A kz.p&b’g&k'
£t -

-
255




. Tabieau N° 10 Pont AR, freins (jusqu’au N° 9000) (Suite) ‘

Tableau N 10 Pont AR, freins (jusqu’aa N° 9000) (Suite)

N° de la piece

Désignation

Nombre

Observations

N¢ de la pigce Désignation nombre| Observations
180 33601 Pont AR avec logements des roule- 1 180 32602 Porie-joint avec joint Spi pour l'arbre 1
ments (180 34601), couvercles et secondaire
goujons ‘ 270 2111 Joint Spi pour le porte-joint i
8m 6x10DIN7 | Cheville cylindrique pour le couvercle 2 180 3318 Joint pour le couvercle latéral i
. M14x1,5x90S | Goujon de fixation du couvercle 4 180 3317 Couvercle latéral 1

DIN939m8G . B 10 DIN 127 Rondelle Grower 5

M 14x1,5DIN 935 | Ecrou & créneaux pour fixation du 4 M 10320 DIN 933 | Boulon six pans pour fixation du 5
m6S couvercle m8G couvercle latéral .

328 DIN 94 Goupille pour fixation du couvercle 4 1803324 Joint pour le couvercle de visite de 1

" FIL St / la chaine, 2mm
M 141,540 Goujon de fixation de la boite de| 11 180 3323 Couvercle supérieur de visite de la i
DIN939m8 G vitesses chaine
M 14x1,5DIN 934 | Ecrou six pans pour fixation de 15 B 10 DIN 127 Rondelle Grower 2

I'essieu AR et de la boite de M 1020 DIN 933 | Boulon de fixation du couvercle 2
vitesses m8GC supérieur &

B 14 DIN 127 Rondelle Grower 15 180 3257 Téton d'accrochage du ressort de 1§ jusqu'au N° 7000
M14x1,5%28 Goujon de fixation de l'attelage 7 rappel
DIN939m8 G 180 3322 Couvercle de la prise de force 1
M 161,545 | Goujon de fixation de I'attelage 2 180 3341 Joint pour le couvercle de la prise 1
DIN939m8G de force, 2mm
M14x1,5x28 | Goujon de fixation du tuyau 1 B 10 DIN 127 Rondelle Grower .3
DIN939m 8 G d'échappement M 1020 DIN 933 | Boulon six pans pour fixation du 3

AM 38x1,5 Bouchon de vidange d'huile 1 m8G couvercle de la prise de force
DIN 7604 Fi, St. 180 3321 Joint en klingérit du couvercle 1 | & partir du N*1501
A 3844 DIN 7603 | Joint du bouchon de vidange 1 supérieur - .

Am 1415 Bouchon de fermeture du pont AR 4 180 3303 Couvercle supérieur complet 1 | jusquau N© 1500
DIN 7604 Fl. St. 180 3326 Couvercle supérieur avec tourillon 1 | & partir du N° 1503
14318 DIN 7603 | Joint du bouchon de fermeture 4 de fixation du siege jusqu'au NO 7000

1803332 Cage du joint du palier de la prise 1 180 33604 Couvercle supérieur avec tourillon 1 | 2 partir du N° 7001
de force de fixation du siége
1803319 . Couvercle inférieur 1 8m 6X20DIN7 | Cheville cylindrique 1
180 3320 Joint pour le couvercle inférieur — M 141,5%35 | Goujon de fixation du sieége 1
2 mm DIN939m8G
1803337 Joint pour le couvercle inférieur - 1803325 Bride du ressort du sieége 1 1 a partir du Nv 1201
1 mm B 14 DIN 127 Rondelle Grower pour fixation du 1
180 3342 Joint pour le couvercle inférieur — ressort du siége
0,5mm M 14<1,5 DIN 934| Ecrou six pans pour fixation du 1
M 10320 DIN 933 | Boulon six pans pour le couvercle 4 m6S vessort du sidge
m8G inférieur M 10x30DIN 931 |Boulon six pans pour la bride du 1| jusqu’au N° 1500
B 10 DIN 127 Rondelle Growsr 4 m8G ressort du siége
180 32603 Porte-joint avec joint Spi pour 1 M 1035 DIN 931 | Boulon six pans pour la bride du 1 | & partir du N° 1501
I'arbre principal m8G ressort du siége
270 2111 Joint Spi pour le porte-joint 1 :

63




Tabicau N° 10 Pont AR, freins (jusqu’au N° 9000) (Suite)

Tableau N° 10 Pont AR, freins (jusqu'au NO° 9000} (Suite)

o
'§- N® de la pigce Désignation Nombre| Observations
o
— I M 1020 DIN 933 | Boulon six pans pour la bride du 1
m8G ressort du siege
— B 10DIN 127 Rondelle Grower pour la bride du 2
ressort du siége
— | M10x25DIN 933 | Boulon six pans pour le couvercle] 14 |[jusqu'au N’ 1500
m8G ; supérieur
— | M10xX30DIN 931 | Boulon six pans pour le couvercle| 14 | & partir duN°1501
m8G supérieur
— B 10 DIN 127 Rondelle Grower 14
- 1 M10x25DIN 63 |Boulon a téte fraisée pour le cou- 1 | jusqu'au N° 1500
m5D vercle supérieur
— | M10:<30DIN87 |Boulon & téte fraisée pour le cou- 1 { & partir du N’ 1501
m5D vercle supérieur
20 180 3310 Ecrou pour le tourillon du siege 1
— 180 3314 Bouchon de remplissage d'huile 1 | jusqu'au N¢ 1500
(complet)
21 180 3338 Bouchon de remplissage d'huile 1 | & partir du N"1501
avec jauge
— 1 A38X44 DIN 7603 | Joint pour le bouchon de rem- 1
plissage d'huile
— | M10:X15DIN 933 | Boulon six pans de fermeture 1
m8G
— | A10:<14 DIN 7603 | Joint pour’le boulon de fermeture 1
— M 142¢1,528 Goujon pour l'attelage 3
DIN939m8 G
—_ AM14x1,5 Bouchon fileté pour fermeture des 6
DIN 7604 alésages filetés pour fixation de
I'attelage
22 180 34603 Couvercle du frein AR 2
23 180 3433 Guide des machoires de frein 4
24 180 3434 Ressort pour le guide des machoires 4
: de frein
25 180 3435 Rondelle pour le guide des machoi- 8
res de frein
26 180 3424 Ressort de rappel du frein AR 2
27 180 3416 Machoire de frein avec garniture 4
— 180 34102 Garniture de frein AR 4
— | 5%16DINL175 |Rivet pour la garniture de frein 64
28 180 3423 Excentrique de réglage pour les 4
méchoires de frein
29 180 3419 Bride des méachoires de frein 2
30 180 3420 Boulon de réglage des freins 4
-31 180 3418 Pivot des machoires de frein 4

64

o
% No de la pigce Désignation Nombre| Observations
o
32 180 3417 Bride 8
o33 180 5309 Rondelle ressort” pour l'axe des 8
. maéchoires de frein
e B 10DIN 127 Rondelle Grower pour l'axe des 4
machoires de frein
— B 18 DIN 127 Rondelle Grower pour le boulon de 4
réglage
— | M 10¢55DIN 931 | Boulon pour le palier des machoires 4
m8G de frein
e M10 bIN 934 Ecrou pour les guides des machoires 8
mo6S de frein'®
— M 10 DIN 934 Ecrou pour les paliers des machoires | . 4
mo6S de frein
— 1 M 18%1,5DIN 934 | Ecrou pour le boulon de réglage 4
méS
34 180 3422 Arbre & came pour frein AR 2
— 180 3437 Rondelle de réglage pour l'arbre —
a came du frein AR, 0,5 mm
— 180 3438 Rondelle de réglage pour l'arbre —
a came du frein AR, 1,5 mm
35 180 3421 Boiter de la came de freinage 2
— B 10 DIN 127 Rondelle Grower pour le boitier de 8
la came de freinage
— | M10x22DIN 933 | Vis pour le boitier de la came de 8
-~ m8G freinage .
36 180 3426 Chapeau d'étanchéité du boitier de 4
la came de freinage
37 45 Kn 564 Cage du joint du boitier de la came 2
de freinage
— | 45%1,75DIN 472 | Serre-clips pour le boitier de la 2
came de freinage
180 3425 Piston pour le boitier de la came 4
de freinage
180 3427 Tige cylindrique pour le boitier de 4
. la came de freinage
40 180 3432 Tole de projection d'huile pour le 2
moyeu AR
41 180 34502 Moyeu AR avec téle de projection 2
d'huile, goujons et écrous
42 170 3402 Goujon de fixation des roues AR} 16
— | M20X1,5DIN 936 { Ecrou de fixation des roues AR 16
m5D

65




’iTa‘io'le‘au N° 10 Pont AR, freins (jusqu’au N° 9600) (Suite)

N® de la piéce Désignation Nombre
M 14:X1,5X45 | Boulon de fixation du frein 12
DIN960m 8 G
B 14 DIN 127 Rondelle Grower pour la fixation du| 12
frein
M 143¢1,5DIN 934 | Ecrou de fixation des goujons 12 | uniquement lors
' de I'utilisation
mo6S ; 1803303 :
170 4164 Tambour de frein pour roues AR 2
M 10X 18 DIN 63 | Boulon a téte fraisée pour les tam- 8
m5D bours de frein
213 0417 Bague d'étanchéité pour le pont AR 2 | jusqu'au N° 6200
180 34601 Logement des paliers de l'axe AR 2 | & partir du N0 62
(complet)
180 34604 Logement des paliers de Vaxe AR 2 | jusqu'au N° 9000

{complet)

Tableau N° 10
Pont AR, freins (jusqu'au N° 9000)




N'utilisez que des piéces.

de rechange d'origine!

¢







Tableau N° 10a Pont AR, freins {2 partir du N° 9001)

Repére

Nt de la piece

Désignation

Nombre

Observations

180 33603
180 33605
180 33607
180 3331
m14x1,5%90S
DIN939ms8 G
m 14x1,5 DIN 935
mé6S
3% 28 DIN 94

FL St
180 3358

m 14X1,5x120

DIN939m8 G
180 3375

180 3377

180 3378

180 3368
m 14:<1,5 DIN 934
180 3374
1803376 '
180 33607
180 3362
180 3367

180 32185

18032186
180 32167
180 32169

Pont AR avec logements des roule-
ments, couvercles et goujons

Pont AR avec logements des roule-
ments, couvercles et goujons

Pont AR -avec logements des roule-
ments, couvercles. et goujons

Couvercle des logements des roule-
ments :

Goujon de fixation des couvercles
des roulements

Ecrou & créneaux pour fixation des
couvercles des logements des rou-
lements

Goupille pour fixation des couver-
cles des logements des roulements

Couvercle des logements des roule-
ments

Goujon de fixation des couvercles
des roulements

Couvercle des logements des roule-
ments .

Goujon de fixation des “couvercles
des logements (long. 140 mm)

Goujon de fixation des couvercles
des logements (long. 150 mm)

Cheville filetée pour les couvercles
des logements

Ecrou six pans pour la cheville
filetée

Rondelle de réglage pour les cou-

~ vercles 1803375, 0,15 mm

Rondelle de réglage pour les cou-
vercles 1803375, 0,4 mm

Pont AR avec logements des roule-
ments, couvercles et goujons

Couvercle des logements des roule-
ments

Goujon de fixation des couvercles
- des roulements :

Boulon support pour la couronne

Boulon support pour la couronne
Bague filetée pour le boulon support
Tige poussoir pour le boulon support

jusqu'au N° 16079 .

& partir du N° 16080
jusqu'au N° 17504

& partir du N9 17505

jusquau NO 16079 .

& partir du N 16080

jusqu'au N°® 16559

jusqu'au NP 17504
(réparation)
jusqu'au N° 16079

& partir du N° 16080
jusqu'au N° 17504

jusqu'au N* 17504

a partirduN’17505

a partir du N 17505
jusqu'au N° 19200
& partir du N° 19201

o

- a partir duN° 17505

Tableau N° 10a Pont AR, freins (a partr du N° 9001} (Suite)

N° de la piece

Désignation

Nombre

Observations

180 32170
180 32171

26 DIN 9045

40 KN 564
180 32602

270 2111
180 32603

270 2111
180 3320

180 3337
180 3342

1803319
B10DIN 127

M 10:<20 DIN 933
m8G
AM 38x1,5
DIN 7604
A 3844 DIN 7603
AM 14:x1,5
DIN 7604 Fl. St.
A 143218 DIN 7603
M 14X 1,5X40
DIN939m8G
B 14 DIN 127

213 0417
AM 141,540
DIN939m8 G

180 34605

180 3432

M 1431,5 DIN 934 |

Ecrou pour le boulon support

Joint d'étanchéité pour la bague
filetée

Serre-clips pour le support de la
couronne .

Bouchon de lalésage de centrage

Porte-joint avec joint Spi pour

"Parbre secondaire

Joint Spi pour le porte-joint

Porte-joint avec joint Spi pour
arbre principal

Joint Spi pour le porte-joint

Joint pour le couvercle inférieur
2 mm

Joint pour le couvercle inférigur
1 mm

Joint pour le.couvercle “inférieur
0,5 mm

Couvercle inférieur

Rondelle Grower pour fixation du
couvercle inférieur

Boulon six pans pour fixation du
couvercle inférieur

Bouchon de vidange d'huile

Joint du bouchon de vidange
Bouchon du carter du pont AR

Joint du bouchon de carter

Goujon de fixation de la boite de
vitesses :

Rondelle Grower pour fixation de
l'essieu AR et de la boite de
vitesses

Ecrou six pans pour fixation de
Fessieu AR et de la boite de
vitesses

Bague d'étanchéité pour le pont AR

Goujon pour les logements des rou-
fements de Iessieu AR

Logement ‘complet des roulements
de l'essieu AR :

Tole de projection d'huile pour
moyeu AR ‘

15

& partir duN° 17505

‘.
i‘
1

jusquau N* 17504

69




Tableau N° 10a Pont AR, freins (3 partir du N 9001) (Suite)

L]
'g N? de la piece Désignation Nombre} Observations
o
13 180 34503 Moyeu AR complet avec téle de 2
projection d'huile, goujons et
écrous
14 180 3488 Bride de fixation du servo-frein 1 l
(8. gauche) ‘jusqu'au N 15770
— 180 3487 | Bride de fixation du servo-frein 1 I
(a droite)
— 180 34101 Bride de fixation du servo-frein 1 & partir du N 15774
15 180 3467 Tige-pousssoir du servo-frein 4
— 180 3498 Ressort de rappel pour tige-pous- 1 ‘
) soir et came de commande
a gauche
- 180 3499 R-e(sso?t de )rappel pour tige-pous- 1 apartirduN? 15771
soir et came de commande
(& droite) ‘
16 180 3486 Came de commande du servo-frein | 4 | jusquiau Nv 15770
— 180 34100 Came de commande du servo-frein 2 | & partir duNe 15771
17 180 3481 Rondelle spéciale pour l'arbre de 2
commande du frein
18 180 3478 Arbre de commande du servo-frein 2
— 180 3438 Rondelle de réglage pour 'arbre de | —
commande, 1,5 mm
— 180 3437 Rondelle de réglage pour l'arbre de | —
commande, 0,5 mm :
— 4325 DIN 94 Goupille pour I'arbre de commande 4 | jusquiau N° 15770
du servo-frein ,
— 3325 DIN 94 Goupille pour I'arbre de commande 4 | & partir du No1s771
du servo-frein
19 180 3477 Palier de larbre du servo-frein 2
— B10DIN 127 Rondelle Grower pour le palier 4
— | M10:x40DIN 931 | Boulon six pans pour le palier 4
m8G
— ™M 10 DIN 934 Ecrou six pans pour le palier 4
mb6S
20 M 1431,5>28 | Goujon de fixation pour l'attelage 7
DIN939m8G
— 1 M16x15x45 |Goujon de fixation pour lattelage 2
DIN939m8 G
— M 141,528 | Goujon de fixation du tuyau 1
DIN939m8 G d'échappement
21 180 3322 Couvercle de la prise de force 1
— 180 3341 Joint du couvercle de la prise de 1

70

force

9

Tableau N° 10a Pont AR, freins (3 partir du N° 9001) (Suife)

M14x1,5DIN 934
méS

ressort du siége
Ecrou pour fixation du ressort du

siége

N° de la piéce Désignation Nombre| Observations
B10DIN 127 Rondelle Grower pour le couvercle 3
M 10320 DIN 933 | Boulon six _pans pour le couvercle 3
m8G
180 3332 Cage du joint pour la prise de force 1
180 3324 Joint pour le couvercle de visite de 1
la chaine, 2 mm
180 3323 Couvercle de visite de la chaine 1
B 10DIN 127 Rondelle Grower pour le couvercle 2
M 1020 DIN 933 | Boulon six pans pour le couvercle 2
m8G :
180 3372 Couvercle latéral (& droite) du 1
tendeur de la chaine
180 3373 Joint pour le couvercle latéral 1
M 10x 20 DIN 933 | Boulon six pans pour le couvercle 4 apartirduN°17505
latéral
B 10 DIN 127 Rondelle Grower pour le couvercle 4
) latéral
180 3321 loint en klingérit pour le couvercle 1
supérieur i
180 33604 Couvercle supérieur avec tourillon 1
de fixation du sidge et goujon
M 10¢30 DIN 931 | Boulon six pans pour le couvercle | 14
m8G supérieur
B10DIN 127 Rondelle Grower pour le couvercle | 14
supérieur
M10x30DIN 87 |Boulon & téte fraisée pour le cou- 1
m5D vercle supérieur
M 141,535 Goujon de fixation du ressort du 1
DIN939m8 G siége
180 3317 Couvercle latéral 1
180 3318 Joint pour le couvercle latéral 1
B 10 DIN 127 Rondelle Grower pour le couvercle 5
latéral
M 1020 DIN 933 | Boulon six pans pour le couvercle 5
m8G latéral
1803325 Bride du ressort du siége 1
M 103x20 DIN 933 | Boulon six pans pour la bride 2
m8G
B 10DIN 127 Rondelle Grower pour fixation du 2
ressort du sidge
B 14 DIN 127 Rondelle Grower pour fixation du 1

A




ableau NY 10a Pont AR, freins (a partir du N° 9001)V(Suite)

No-de la piéce

Désignation

Nombre

1803310
180 3338

A 383¢34 DIN 7603
3809 34179

180 3474

180 3489

180 3493
3809 34120
3809 34124

M 10 DIN 934
mbé6S
3809 34118
B 10 DIN 127
M 10 DIN 934
mésS
380 34119
3809 34149
3809 34113
3809 34111
3809 34148

809 34177
.21 DIN 125
B 20 DIN 127

M 20<1,5 DIN 934
méS

M 20:x1,5 gauche
‘DIN934m 6S
180 3480

3809 34114
180 3479

3809 34101,
180 34103
180 34102

5%16 DIN L 175

3809 34112

Ecrou pour le tourillon du siege

Bouchon de remplissage d'huile
avec jauge

Joint du bouchon de remplissage

Levier de I'excentrique

Couvercle du frein AR (complet)

Couvercle du frein AR (complet)

Couvercle du frein AR (complet)

Guide pour machoire de frein

Rondelle pour les guides des
machoires de frein

Ecrou six pans pour les guides des
machoires de frein ’

Butoir pour le ressort de rappel

Rondelle Grower pour le butoir

Ecrou six pans pour le butoir

Boulon six pans pour le butoir

Boulon six pans pour le butoir

Ressort de rappel

Excentrique de réglage

Excentrique de réglage (pas

‘& droite) . .

Excentrique de réglage (pas

a gauche)

Rondelle plate pour l'excen’mque de
réglage

Rondelle Grower pour I'excentnque
de réglage

Ecrou. six. pans pour l’excenh'ique
de réglage (pas a droite)."

Ecrou six pans pour lexcentnque
de réglage {pas & gauche)

Machoire de frein avec garniture
930 (complete)

Pivot pour les machoires de freln

Machoire de frein avec garniture
1259 (compléte)

Machoire de frein

Garniture de frein 93°

Garniture de frein 125°

Rivet pour les garnitures de frei

Pivot pour la bride de l'excentrique

NN

- NN NN

ISIFN

NN B

56

jusqu'au N° 11

a partir du N°1100
jusqu'au NO 123
a partir du't

jusqu'au N° 111

a partir du N‘°1‘

jusqu'au . Ne'

Tableau N9 10a
Pont AR, freins (3 partir du N° 9001) =




Tableau N° 10a Pont AR, freins (3 partir du N° 9001) (Suite)

Observations

six pans de fixation des tambours
de frein

SISN

N de la pigce Désignation Nombre
23 DIN 1441 Rondelle pour la bride de I'excen- 2
trique
5x35DIN 94 Goupille pour le pivot de la bride 2
de l'excentrique
3809 34110 Bride de l'excentrique 2 | jusqu'au N° 11001
3809 34159 Bride de l'excentrique 2 | apartir du N° 11001
3809 34109 Bride de la machoire de frein 8
3809 34115 Ressort de rappel de la méachoire de 2
frein )
3809 34124 Rondelle pour le guide des ma- 4
choires de frein )
180 3469 Ressort des machoires de frein 2
3809 34116 Serre~clips du pivot des machoires 4
; de frein
23 DIN 1441 Rondelle pour le pivot des machoires 4
SR de frein
3809 4120 Tambour de frein 2 | jusqu'au Ne 11000
3809 4142 Tambour de frein 2 | apartir du N°11001
M 1018 DIN 87 | Boulon a téte fraisée pour les 8
-4D tambours de frein
. 3809 34280 Goujon de fixation des roues AR 16
M20x1,5DIN 934 | Ecrou de fixation des goujons 16
A 20 Kr 4361 Ecrou de fixation des roues AR 16
. méS
2710 Kn 671 Rondelle éventail pour les boulons 8

73







Tableau NO° 11

Différentiel,

(jusqu’au N° 7000)

verrouillage du différentiel,

frein & main

Tableau N° 11

Difiérentiel,

(jusqu'au No 7000} (Suite)

verroulllage du dlﬂerentlel

frein 3 main

74

® © ]
'% N? de la pigce Désignation Nombre] Observations ;% No de la piece Désignation Nombre] Observations
'8 8 «
Ditférentiel: — 220 DIN 94 Goupille pour la cheville d'arrét 2
— 180 32166 Moitié droite du carter du différen- | 1 13 NJ 2207 5 Roulement & galets pour le pignon !
tiel avec couronne 18032164 et DIN 5412 .dattaqlf-e N
tambour de frein 14 180 32165 Pignon d'attaque 7/34, 7 dents 1 | jusqu'au No 10914
1 180 32164 ‘| Couronne 34/7, 34 dents (denture 1 (denture Gle’ason) .
Gleason) 15 180 3224 Rondelle de réglage pour le pignon| —
- 180 3264 Tambour de frein 1 3 180 3225 Rod(:“ﬁq“j' %1 mm o
— | 13x62DIN302 |Rivet 3 téte fraisée pour le carterdu| 12 naelie de reglage pour le pignon f —
différentiel dfatiaque, 0,15 mm
2| M12x1,5%60S | Goujon pour le carter du 8 — 180 3226 Rondelle de réglage pour le pignon| —
DIN938m8G | différentiel " 180 3222 Lod a“aq:‘e'd 04 o ement du sicnon | 1
— [ M12x1,5DIN 937 | Ecrou & créneaux pour le carter du 8 dg,eftr;en U routement du pignon
méS différentiel 180 3284 Join’i3 pi::'ele logement du roulement 1
B " | ‘ - ! roulement
3X25DIN 94 Gzl;f?g::n’;:;lr e carter du 8 17 3309 DIN 628 Roulement a billes pour le pignon 1
‘ . d'attaque
3 A tellit 2 .
4 1188%332211621 S:{Zﬁ; Sﬁ edl;r?ts 4 18 180 3227 Frein en t6le pour le logement du 4
i : . lement
5 Rondelle entret le satellite | 4 rouiem
6 :gg ;;I;,j PEZé?ai?einS’rZ:r:fS: pour e satefiite ) — | M 1030 DIN 931 | Boulon six pans pour le logement du 6
7. 180 3212 Rondelle entretoise.pour le planétaire | — 19 m8G roulement
Sh 11 180 3223 Couvercle du logement du roulement 1
o 180 32131 Rondelle entretoise pour le planétaire | — — | AM8x12DIN 63 V:s\a téte fraisée pour le couvercle 2
) : 52h 11 m4S dé. logement du roulement o
20
- 18032132 Rondelle entretoise pour le planetalre — 1803293 GlZn estlsgnon de commande L
53h11 -
g 180 32601 Carter du différenticl ' 21 180 3208 Rondelle plate pour le grand 1
; N . pignon de commande
9 em
30216 DIN 720 Ro;lem’en”[ a galefs pour la carter 2 22 | M 241,5DIN 937 | Ecrou & créneaux pour le grand 1
O : u différentiel mb6S pignon de commande -
10 | M 150 1,5Kr 852 | Ecrou a encoches pour la bague 2 _ ) ) . ‘
11 180 32100 Frein d'arrét de la bague 2} jusquiau N© 16079 Sx45DIN 94 G(ZUPIHG Zour le grand pignon de t
— 180 32151 Frein d'arrét de la bague 1 : 23 ommance
, N & partirdu NY 16080 180 3291 Petit pignon de commande 18 dents 1
(8 gauche) Jusqu'au N¢ 17504 (sur l'arbre primaire de la boite
- 180 32152 Frein d'arrét de la bague (a droite) 1 de vitesses)
— s | H H ’ A {
M 10>:n1glgN 933 | Boulon six pans pour le frein d'arrét 2 24 6211 DIN 625 Roulement & billes pour le petit 1
. ) . pignon de commande
B 10 DIN 127 Rogliiiéf Grower pour le frein 2 25 180 3205 Rondelle d'arrét sur larbre primaire 1
26 180 320 ! 2 imai
— 1 8m6xX10DIN7 | Cheville cylindrique pour la bague 2 27 :88 325: E:OU éDOLfr‘lfrbre l,prgnalre dai !
12 180 3228 Bague pour le carter du différentiel 2 ge cu joint sur tar |:e secondaire .
- 180 32142 Cheville d'arrét de la bague 5 28 180 3255 Bague entretoise sur I'arbre 1
secondaire
— 3 crén il 2
Mm"l\)léNqu EC;?:”; crénsaux pour la cheville 29 | 35X1,5DIN 471 {Serre-clips sur l'arbre secondaire 1




Iabieatn NO 11

(jusqu’au N° 7000) (Suite)

‘Différentiel, verrouillage du différentiel,

frein 3 main

.

76"

frein

@
%’- N® de la piece Désignation Nombre] Obsetvations
ol
30 180 3403 Arbre AR droit 1
— 55 Kn 450 Bague ressort pour l'arbre AR droit 1
— 180 3404 Arbre AR gauche 1
3 6312 DIN 625 Roulement a billes pour l'arbre AR 2
32 180 3429 Joint en caoutchouc 2
33 180 3428 Rondelle - entretoise pour le roule- 2 -
ment a billes
— 180 3454 Rondelle entretoise pour le 2 | & partir du N° 620
moyeu AR
34 A 7510010 Joint Spi pour le pont AR 2
DIN 6503
35 170 3449 Bague d'arrét pour le roulement 2
a billes
36 180 3408 Rondelle d'arrét pour ['‘écrou six 2
) pans
180 3406 Ecrou pour Varbre AR droit 1
— 180 3436 Ecrou pour larbre- AR gauche 1
» Verrouillage du différentiel:
38 180 3286 Levier de commande du verrouillage 1
o du différentiel
39 1803235 Ressort pour le levier de commande 1
40 180 3276 Fourchette de commande du verrouil- 1
lage du différentiel
41 180 3277 Patin de la fourchette de commande 2
2 270 2464 Vis pointeau pour la fourchette de 1
‘ commande ,
43 180 3275 Manchon baladeur pour le verrouil 1%
lage du différentiel
; Frein a main:
44 180 32101 Bande de frein compléte 1 | jusquau N° 1500
-— 180 3295 Bande de frein compléte 1 | a partir du N° 1501
45° 180 3267 Ecrou de réglage de la bande de 1
frein
46 180 3246 Tige de commande du frein 1
—— 180 3258 Bague ressort pour la tige de 1
e commande
47 180 3256 | Ressort, de rappel de la bande de 1

Tableau NO 11
Différentiel, verrouillage du différentiel, frein
(jusqu'au N° 7000)




/'NO 11 Différentiel, verrouillage du différentiel, frein 3 main
(jusqu‘au NO 7000) (Suite)

N° de la pigce

Désignation Nombre| Observations
180 3257 Téton d'accorchage du ressort de 1
rappel
180 3266 Arbre du frein 1
180 3248 Manchon de logement de l'arbre du 1
frein
180 3249 Support du secteur de piquage 1
M 1035 DIN 931 { Boulon six pans pour le support 2
B10DIN 127 Rondelle Grower pour le support 2
170 3521 Secteur de piquage N 1
M 1022 DIN 933 | Boulon six pans pour le secteur de 2
m8G piquage :
B10DIN 127 Rondelle Grower pour le secteur 2
de piguage
M 10 DIN 934 Ecrou six pans pour le secteur de 2
mb6S piquage
180 32110 Levier complet du frein & main 1
M 1040 DIN 931 | Boulon six pans pour le levier 1
m8G ‘
B 10 DiN 127 Rondelle Grower pour le levier 1
M 10 DIN 934 Ecrou six pans pour le levier 1
mésS
180 3536 Tige du levier du frein & main 1
270 3534 Rondelle plate du levier du frein 1
& main
270 3533 Ressort du levier du frein a main 1
M5DIN934-6S |Ecrou six pans pour le levier du 1
frein a main
270 3532 Bouton du levier du frein & main 1

77







Différentiel, verrouillage du diffiérentiel, frein 3 main

Tableau N° 11a Différentiel, verrouillage du différentiel, frein a mair J A
(a partir du N° 7001) (Suite)

bleau N° 11 a
(3 partir du N° 7001) '

No de la pigce Désignation Nombre| Observation N° de la piece Désignation Nombre| Observations
Diftérentiel: 2320 DIN 94 Goupille pour la cheville d'arrét 2
180 32181 Moitié droite du carter du différen- 1 NJ 2207 SJ Roulemeqt & galets pour le pignon 1
tiel avec-couronne 180 32179 jusqu'au No t DIN 5412 d'attaque »
180 32179 Couronne 34/7, 34 dents (denture 1 180 32165 Pignon d'attaque 7/34, 7 dents 1 jusqu'au NP 10914
’ leason) _ (denture Gleason) ,
180 32150 Moitié droite du carter du différen- | 1 |}, . o 180 32157 Pignon d'attaque 7/34, 7 dents 1| jusqu'au No 18477
i
tiel avec couronne 180 32156 Ivaisus = (deniure‘ Gleason).
¥ 18032156 Couronne 34/7, 34 dents 1 34180 32174 Pignon d'attaque 7/34, 7 dents 1 & partir du No 18478
] 1362 DIN 302 54 Rivet pour la couronne 12 | jusqu'au N’ 80 (denture Gleason) ‘
180 32125 Rivet pour la couronne 12 | a partir duNo 180 3224 Ron,de!le de réglage pour le pignon | —
M121,5X60 | Goujon pour le carter du différentiel 8 . d'attaque, 0,4 mm
DIN938m8 G 180 3225 Rondelle de réglage pour le pignon| —
M 12x1,5DIN 937 | Ecrou & créneaux pour le carter du 8 d'attaque, 0,15 mm
mb6S différentie! 18032155 Rondelle de réglage pour le pignon| —
325 DIN 94 Goupille pour le carter du 8 d'attaque, 1mm
différentiel 3809 3290 Rondelle de réglage pour le pignon| —
1803216 Axe de satellite 2 . d'attaque, 0,8 mm
180 3214 Satellite 11 dents 4 3809 3291 Rondelle de réglage pour le pignon| —
180 3215 Rondelle entretoise pour le satellite | 4 d'attaque, 0,75 mm.
1803213 Planétaire, 18 dents 2 180 3226 Rondelle de réglage pour le pignon| —
180 3212 Rondelle entretaise pour le - d'attaque, 0,4 mm
planétaire 5h 11 180 3222 Logement du roulement du pignon 1 | jusqu'au Nu 10914
180 32131 Rondelle entretoise pour le - : d'attaque -
planétaire 52h 11 180 32138 Logement du roulement du pignon’ 1 | 8 partirdu N° 10915
18032132 Rondelle entretoise pour le plané-| — d'attaque
taire 5,3 h 11 180 3284 Joint pour le logement du 1 s
180 32601 Carter du différentiel 1 roulement }jusqufau NO;’F”?"
30216 DIN 720 Roulement a galets pour le carter du 2 490 4709 M Roulement & billes pour le pignon 1 L
' différentiel d’attaque y
M 15015 Ecrou & encoches pour la bague 31309 DIN 720 Roulement & galets pour le pignon 2
DIN 70852 : ‘ d'attaque
180 32100 Frein d'arrét de la bague jusquiau N 3809 3250 Rondelle de réglage pour le pignon| —
180 32162 Frein d'arrét de la bague a partir du NO1 d'attaque, 0,1 mm
M10¢15 %N 933 | Boulon six pans pour le frein d'arrét ’ " 3809 3251 Rondelle de réglage pour le pignon| —
m8 d'attaque, 0,15 mm -
B 10 DIN 127 Rondelle Grower pour le frein d'arrét 2 , . apartirduNe10915
) ower p ] . 3809 3252 Rondelle de réglage pour le pignon| —
8x6X10DIN7 | Cheville cylindrique pour la bague 2 | jusquiau No10 ’ =
. . . . d'attaque, 0,4 mm
6h 11314 DIN7 | Cheville cylindrique pour la bague 2 | apartirduNt I . .
1803228 Bague pour le carter du différentiel 2 ' 3809 3258 R?S,del e de réglage pour le pignon | * — ﬁ
18032142 | Cheville darrét de la bague . 2 fattaque, 1,0mm '
M 10.DIN 937 Ecrou & créneaux pour la cheville 2 180 32137 Bague gntr’etmse pour ‘le pignon 1
m6S d'arrét d'attaque

79




Tableau N 11a

Différentiel, verrouillage du différentiel, frein 3 main
(3 partir du N° 7001) (Suite)

Tableau N¢ 11 a

(3 partir du N° 7001) (Suite)

Différentiel, verromllage du différentiel, frein a main

] 2
'§ N° de la pigce Désignation Nombre] Observations ;!é- NO de la pigce Désignation Nombre] Observations
(-4
18 180 3227 Frein en téle pour le logement du 4 .30 180 3403 Arbre AR droit 1 | jusqu'au N° 9000
roulement }jusqu'au No 10914 — 180 3472 Arbre AR droit 1 | & partir du Nv 9001
— | M10x30DIN 931 | Boulon six pans pour le logement 6 - 180 3404 Arbre AR gauche 1 | jusqu'au Nesooo
du roulement — 180 3473 Arbre AR gauche 1
— § M10:x25DIN 912 | Boulon cylindrique avec six pans 6 — 55Kn 450 Bague ressort pour l'arbre AR droit 1
m 10K intérieur pour ‘e logement du }‘aparﬁrduN"iO‘?lS 31 6312 DIN 625 Roulement & billes pour l'arbre AR 2
roulement - 180 3428 Bague entretoise pour le roulement 2 | jusqu'au No 9014
— 10K N 673 Rondelle éventail pour le boulon 6 33 180 3454 Rondelle entretoise pour le 2
i cylindrique ' ’ moyeu AR
19 180 3223 Couvercle du logement du 1 341 A75x100x10 | Joint Spi pour le pont AR 2
roulement }3usqu'au Ne 10914 DIN 6503
— | Am8x12DIN 63 | Vis a téte fraisée pour le couvercle 2 35 170 3449 Bague d'arrét pour le roulement 2
m4S du logement du roulement a billes .
20 180 3293 Grand pignon de commande 1 | jusqu'au N° 8aoo 36 | 180 3497 Rondelle d'arrét pour l'écrou six 2 h
41 dents pans
— 180 32114 Grand pignon de commande 1 | jusquau Ne 10914 37 180 3461 Ecrou six pans pour I'arbre AR droit 1 apartir du N° 9015
42 dents — 180 3462 Ecrou six pans pour I'arbre AR D
— 180 32136 Grand pignon de commande 1 | a partir duN® 10915 gauche
42 dents . e .
21 180 3208 Rondelle plate pour le grand pignon T ] jusqu'au Ne 10914 Verrouillage du différentiel:
de commande 38 180 3286 Levier de commande du verrouillage 1
— 180 32140 Rondelle plate pour le grand pignon 1 | &partir du N 10915 ] du différentiel
de commande 39 1803235 Ressort pour le levier de commande 1
122 { M 24x1,5DIN 937 | Ecrou 2 créneaux pour le grand 1 40 180 3276 Fourchette de commande du ver- 1
mé6S pignon de commande rouillage du différentiel
- 5> 45 DIN 94 Goupille pour le grand pignon de 1 4 180 3277 Patin de la fourchette de commande 2
. commande 42 380 3284 Vis pointeau pour la fourchette de 1
23 180 3291 Petit pignon de commande 18 dents T { jusqu'au N 8000 commande
' (sur l'arbre primaire de la boite 43 1803275 Manchon baladeur pour le ver- 1
: de vitesses) rouillage du différentiel
- 18032113 Petit pignon de commande 17 dents| 1 | & partir du N° oot - 380 3285 Ecrou six pans pour la vis pointeau 1
(sur larbre primaire de la boite .. .
de vitesses) Frein & main:
24 6211 DIN 625 Roulement & billes pour le petit 1 46 180 3558 Tige de commande (compléte) du 1
pignon de commande frein & main
<25 180 3205 Rondelle d'arrét sur l'arbre 1 - ™M 12 DIN 934 Ecrou six pans pour la tige de 1
primaire mé6S commande
26 180 3204 Ecrou pour l'arbre primaire 1 47 180 3559 Chape de la tige de commande 1
27 180 3254 Cage du joint sur l'arbre secondaire 1 ) - 10h8x28x24 | Axe d'articulation 2
28 180 3255 Bague entretoise sur l'arbre . 1 :Qiscfg?\cied?g DIN 1434
secondaire prise de force — | -10LgN 14532 Rondelle pour I'axe d'articulation 2
29 | 35x1,5DIN 471 | Serre-clips sur l'arbre secondaire 1 - 3% 22 DIN 94 Goupille pour l'axe d'articulation 2

80

8t




*Tableau N 11a

(3 partir du N° 7001) (Suite)

Différentiel, verrouillage du différentiel, frein a mai

270 3532

frein & main
Bouton du levier du frein & main

[l
% N¢ de la piéce Désignation Nombre| Observations
("3
48 180 3553 Flasque du tourilion du frein & main 1
49 3809 3508 Rondelle entretoise pour le flasque 1
50 180 3249 Support du secteur de piquage 1
— 1 M10x35DIN 931 | Boulon six pans pour le support 2
m8G
— B 10DIN 127 Rondelle Grower pour le support 2 P
A 51 170 3521 Secteur de piquage 119 ¥
0 — I M10x22DIN933 | Boulon six pans pour le secteur de 2
m8G piquage
- B 10 DIN 127 Rondelle Grower pour le secteur 2
de piquage
— | ‘M 10DIN 934 Ecrou six pans pour le secteur 2
mo6S de piquage
. 52 180 3551 Levier du frein & main i
— 270 3504 Bague pour le levier du frein 1
p a main :
53 180 3536 Tige avec chape pour le levier du 1
frein @ main
270 3534 Rondelle plate du levier du fréin 1
: a main
270 3533 Ressort du levier du frein & main 1
M5DIN934-6S |Ecrou six pans pour le levier du 1

“

Tableau N? 1ta

Différentiel, verrouillage du différentiel, frein & main
(a partir du N° 7001)




Mentionner le numéro du plan, c'est faciliter el activer
I'exécution de votre commande!







Tableau N° 12 Direction, commande 3 main de I'accélération, commande

commande du frein de direction

.

au pied de P'accélération, commande au pied du frein,~ |-

4

Tableau N° 12 Direction, commande 3 main de I'accélération, commande
au pied de I'accélération, commande au pied du frem,

commande du frein de dmechon (Suite)

N? de la piéce

Désignation

Nombre

Observations

an

180 4739 .
AM 615 DIN 88
180 4726
AM 6325 DIN 88
-4S
M 16x1,5DIN 939
mbé6S
180 4710

180 4725
180 4742
180 4738

| 5h9x7,5DIN304

180 4707
5/16" Kn 120
180 4702
24 DIN 9045
180 4727

1804723 |
T80 4736

180 2125
180 4720

180 4743

‘BA28-40-8
DIN.6503
180 4719

21 DIN 125

180 4737

M 20:<1,5DIN 934
-58

Direction:

Capuchon pour volant 180 4738

Boulon pour volant 1804738

Capuchon pour volant 180 4725

Boulon a téte fraisée pour volant
180 4725

Ecrou six pans pour fixation du
volant

Rondelle plate pour fixation du
volant

Volant complet, 425mm ()

Volant complet, 425 mm ()

Volant complet, 450 mm

Rondelle ressort pour le volant

Arbre de direction complet

Bille en acier

Coupelle pour billes en acier de la
vis sans fin

Bague d'arrét pour la vis sans fin
de la direction

Clavette de réglage du secteur de
direction

Secteur de direction

Arbre de commande du-bras de
direction

Bague de larbre de commande

Anneau en feutre pour l'arbre de
commande

Joint d'étanchéité pour 'arbre de
commande

Joint Spi pour l'arbre de commande

Bras de direction

Rondelle plate pour fixation du bras
de direction ‘

Tole d'arrét pour fixation du bras de
direction g

Ecrou six pans pour fixation du bras
de direction

[ Y

-k b

26

au choix

jusqu'a épuise-
ment

[

4§- No de la piece Désignation Nombre| Observations

[« 4 .

11 180 4718 Bague de setrage du tube de 1
direction

- 180 4741 Frein darrét pour la bague de’ 1
serrage

12 180 4707 Tube de direction (complet) 1

13 180 4708 Bague de friction pour I'arbre de 1
direction

— AM14x1,5 Bouchon de remplissage et de 2

DIN 7604 vidange d'huile

— | A14x18DIN 7603} Joint du bouchon de remplissage et 2
de vidange d'huile '

— 180 4734 Couvercle pour la direction 1

— 180 4740 Joint pour le couvercle de la —
direction

— | M10x22DIN 933 | Boulon six pans pour fixation du 3

m8G couvercle
— B 10 DIN 127 Rondelle Grower pour fixation du -3

M 1225 DIN 551
-4D
M12DIN934-5S

180 5710
1805725

180 5724
180 5726

180 5728
180 5309
180 5727

~M 8 DIN 934
méS

couvercle
Cheville filetée de réglage

Contre-écrou {écrou sjx pans)

Commande a-main et ay pied de
l'accelerahon

Ventouse pour le levxer a main
d'accélération

Rondelle de friction pour le levier
& main d'accélération

Levier & main d'accélération

Rondelle de pression pour le levier
4 main d'accélération

Rondelle .en caouichouc pour le
levier & main d'accélération

Rondelle ressort pour”le levier
a main d'accélération

Boulon de ﬁxatlon du levier & main
d'accélération =

Ecrou six pans’ pour le boulon de
fixation

jusqu'au N° 12500

35,




Tableau N° 12 Direction, commande 3 main de 'accélération, commande
au pied de I'accélération, commande au pied du frein,
commande du frein de direction (Suite)

Tableau N° 12 Direction, commande 3 main de I'accélération, commande
au pied de l'accélération, commande au pied du frein,

commande du frein de direction (Suite)

g ]
'§. N° de la pigce Désignation Nombre| Observations ':-’_ N® de la piece Désignation Nombre| Observations
o o
— M 10 DIN 934 Ecrou six pans pour le boulon de 2 22 180 5721 Tige compléte pour la pompe & in- 1
mo6S fixation jusqu'au No 12500 jection
- B 8DIN 127 Rondelle Grower pour le boulon de 1 — 215 DIN 94 Goupille pour la tige de la pompe 2
fixation A a injection “
— 80 5769 Support du tableau de bord sur le 1 — 8,4 DIN 125 Rondelle plate pour la tige de la 2
tube de direction : pompe & injection
— } M10x40DIN 931 | Boulon six pans pour fixation du 1 180 5719 Pédale d'accélération {compléte) 1
m8G support 180 5717 Levier de transmission pour la tige i
- B 10DIN 127 Rondelle Grower pour fixation du 1 intermédiaire .
support — 180 5718 Boulon de serrage du levier de 1
— 805770 Levier & main d'accélération sur le 1 transmission
support . N — 8eBD127 Rondelle Grower pour le boulon de 1
— | M12:<45DIN 939 | Goujon de fixation du levier 1 &partir duN"12501 serrage
' m8G a4 main d'accélération —_— 2% 15 DIN 94 Goupille pour 'la tige intermédiaire 2
— 80 5767 Rondelle plate pour le levier & main 1 — 8,4 DIN 125 Rondelle pour la tige intermédiaire 2
d'accélération — | 8h11X25%x20 |Axe darticulation pour la chape 1
— 80 5755, Ressort pour le levier & main 1 DIN 1434 <
d'accélération . .
B 805768 Douille du ressort ! comcr:::z::“c:leu d:re:;e“:.lfeaudli)rl:t:’ion: -
-— M 12DIN 936 Ecrou six pans pour fixation du 2 . .
méS 1 levier a main d'accélération 180 3505 Bras intermédiaire du frein au pied 1 ] jusquiau N° 7000
- 80 5782 Support oblique du tableau de bord 1 | & partir du Ne 13101 180 3554 Bras intermédiaire du frein au pied 1| & partir du N° 7001
, (sur le tube de direction) et du frein & main :
— | M10Xx40DIN 931 | Boulon six pans pour fixation du 1 M 1040 DIN 931 | Boulon six pans pour fixation du 1
m8G support oblique }éparﬂrdu No 12501 m8G bras intermédiaire -
- B10DIN 127 ° |Rondelle Grower pour fixation du 1 B 10DIN 127 Rondelle Grower pour fixation du 1
: “support oblique bras intermédiaire
- 80 5789 Levier & main d'accélération avec 1 180 3501 Pédale compléte du frein au pied 1
. goujon }éparﬁrduN"BfD% 170 8338 Graisseur pour frein au pied 2
- 80 5780 Rondelle de friction pour le levier 1 180 3531 Butée de la pédale du frein au pied 1
a main d'accélération B 14 DIN 127 Rondelle Grower pour la butée 1
— 80 5755 Ressort pour le levier & main 1 l 180 3514 Ressort de rappel de la pédale du 1
d'accélération No frein au pied
— 80 5768 Douille du ressort 1 {apamrdu 12501 G 10x20Kr 1752 | Chape pour la tige intermédiaire 2
— M 12 DIN 936 Ecrou six pans pour fixation du 2 4 180 3542 Tige intermédiaire compléte 2
m6S levier & main d'accélération M 10 DIN 934 Ecrou six pans pour la tige 2
21 180 5735 Tige intermédiaire pour le levier 1 | jusguau N° 12500 m5D intermédiaire
a4 main d'accélération (compléte) ) 180 3437 Rondelle de réglage de l'arbre duj — ,
180 5737 Tige intermédiaire pour le levier 1 frein #

85

a main d'accéléralion (compléte)

a partirdu N° 12501




Tableau N° 12 Direction, commande & main de I'accélération, command
au pied de I'accélération, commande au pied du frei
commande du frein de direction (Suite)

[

‘@ . PR . .

2§ N° de la pigce Désignation Nombre| Observations
{4

31 180 3532 Levier complet gauche du frein de 1

direction
— © 1803533 Levier complet droit du frein de 1

‘I direction »

32 180 3513" Ressort de rappel du levier du frein 1

de direction (& gauche) . .
— 180 3524 Ressort de rappel du levier du frein 1

de direction (& droite)
33 180 3506 Levier de l'arbre du frein 2
— 2703238 Joint pour V'arbre du frein 2
— 10h8x28x24 | Axe d'articulation de la chape 4

DIN 1434 it

— 10,5 Kr 963 Rondelle plate pour l'axe 5 Tableau N° 12

d'articulation

) . . Direction, commande & main de |'accélération, commande au pied de
3x22DIN94 | Goupille pour V'axe l'articulation 4

I'accélération, commande au pied du frein, commande du frein de direction




Pas de commande sans indication du numéro du tracteur!







I e
Tableau N° 13 Train AV, manivelle de mise en marche Tableau N° 13 Train AV, manivelle de mise en marche (Sun’ce)'
Q
X ] . ‘. . .
No de la pigce Désignation Nombre| Observations & N? de la pigce Désignation Nembre| Observations
: — 170 8338 Graisseur pour les supports He fusée 2
Train AV: 9 180 4193 Fusée 2
180 4101 Support des ressorts AV avec 1 10 180 4139 Rondelle de friction pour les fusées 2
. bagues 1 180 4182 Rondelle inférieure pour les fusées 2
180 4102 Bague du support des ressorts AV 2 12 180 4149 Rondelle en caoutchouc pour les 4
180 41149 Bague du support des ressorts AV 2 | tére réparation : fusées
180 41150 Bague du support des ressorts AV 2 | 2éme réparation 13 180 4180 Rondelle supérieure plate pour les| —
180 4104 Axe .des ressorts AV 4 fusées, 4,5 mm
180 4147 Sécurité pour les axes des res- 4 — 180 4177 Rondelle supérieure plate pour les| —
sorts AV fusées, 3,8 mm
180 4148 Frein en tole pour les axes des 4 - 180 4178 Rondelle supérieure plate pour les| —
. ressorts AV fusées, 4 mm
M 10320 DIN 933 | Boulon six pans d‘arrét pour les 4 — 180 4179 Rondelle supérieure plate pour les| —
m8G axes des ressorts AV ’ fusées, 4,2 mm
170 8338 Craisseur complet pour les axes des 4 14 180 4192 Bras de direction pour la fusée 1
ressorts AV 15 180 4191 Bras double de direction pour la 1
180 4105 Ressort supérieur AV complet 1 fusée
180 4106 Ressort supérieur AV complet 1 — 180 41114 Bras de direction pour la fusée 1 2 padic ?‘:rs do
180 4107 Bague pour les ressorts AV (infé- 4 — 180 41113 Bras double de direction pour la 1 Futilisation de
rieur et supérieur) ‘ fusée garde-boue AV
‘M 16X1,5x220 |Boulon six pans pour fixation des 4 — 180 4195 Rondelle plate pour fixation du bras 2
DIN960m 8 G ressorts AV de direction
M 16x1,5DIN 934 | Ecrou six pans pour fixation des 4 — 180 4194 Ecrou a créneaux pour fixation du 2
mé6S ressorts AV bras de direction ]
2705236 Frein en tole pour fixation des 2 — 180 41115 Ecrou & créneaux pour fixation du 2 {‘usqlé'all{ T‘f{"nés';f:?on
ressorts AV ¢ bras de direction c?;sgaﬁiegbloue AV
270 5255 Plague de tension compléte pour les 2 — 4% 40 DIN 94 Goupille pour l'écrou & créneaux 2
ressorts AV 180 4146 Cache-poussigre pour les fusées 2
180 4103 Axe du support des ressorts AV i 180 4137 Rondelle de butée du moyeu AV 2
170 8338 Graisseur pour l'axe du support des 1 180 4142 Cage du joint du moyeu (complet) 2
ressorts AV 6207 DIN 625 | Roulement & billes intérieur ‘ 2
180 4172 . Support de fusée avec bagues 2 180 4136 Bague d'écartement entre les roule- 2
180 4176 Bague supérieure pour les supports 2 ments & billes
Ay de fusée 180 4132 Moyeu AV avec goujons de fixation 2
- 180 4121 Bague inférieure pour les supports 2 de la roue
de fusée 180 4134 Goujon de fixation des roues 10
180 41145 Bague supérieure pour les supports 2 170 8338 Graisseur pour le moyeu AV 2
de fusée, 29,8 mm () tére réparation 55 4212 Ecrou de fixation des roues 10
180 41147 Bague inférieure pour les supports 2 \} 622 DIN 472 Serre-clips du moyeu AV 2
de fusée, 34,8mm () 6306 DIN 625 Roulement a billes extérieur 2
180 41146 Bague supérieure pour les supports 2 180 4138 Rondelle eniretoise 2
de fusée, 29,6 mm (J }2éme réparation 1 M20:<1,5DIN937 | Ecrou plat & créneaux pour les 2
180 41148 Bague inférieure pour les supports 2 m5D fusées
de fusée, 34,6 mm )




wwwwwwww g

Tableau N 13 Train AV, manivelle de mise en marche (Suite)l

m5D

rotules des barres d'accouplement
et de direction

(]
g’c;. N¢ de la piéce Désignation Nombre| Observations
[=4
— 4540 DIN 94 Goupille pour I'écrou plat 3 2
créneaux
27 180 4169 Joint pour le moyeu AV 2
28 180 4135 Couvercle pour le moyeu AV 2
— | M10X25DIN 933 { Boulon six pans pour le couvercle 6
m8G du moyeu AV
- B 10 DIN 127 Rondelle Grower.pour le couvercle 6
du moyeu AV
29 180 4312 Barre d'accouplement complete 1
avec rotules
30 180 4308 Bague conique pour la barre dac- 1
couplement
31 180 4310 Frein en téle pour . la barre dac— 1
couplement
M 22x1,5DIN 936 | Ecrou six pans pour la barre 1
m5D d'accouplement
180 4303 Boitier. de rotule avec queue filetée 1
170 8338 Graisseur complet pour les barres 4
d'accouplement et de direction . ,
1804319 Ecrou chapeau pour les barres d'ac- 4 | & partir du N 1601
S couplement et de direction :
180 4307 Ecrou_chapeau pour les barres d'ac- 4 | jusqu’au N° 1600
plement et de direction
-80 4315 d'arrét pour l'écrou chapeau 4
100 4315 Ressort pour les barres d‘accouple- 4
ment et de direction
180 4306 Cuvette inférieure pour la rotule 4 | jusauau Ne 1600
180 4318 Cuvette inférieure pour la rotule 4 1 & partir du N° 600+
180 4309 Rotule pour les barres d'accouple- 4
. ment et de direction
- 180 4305 Cuvette supérieure. pour la rotule 4
180 4321 Cache-poussiére intérieur pour les 4
barres d'accouplement et de
direction , . .
180 4320 Cache-poussiére extérieur pour les 4
barres d'accouplement et de
direction
170 4318 Rondelle ressort & griffes pour les 4
barres d'accouplement et de
direction .
M14x1,5DIN 937 | Ecrou a créneaux plat pour les 4

Tableau N 13
, manivelle de mise en marche




Tabieau NO 13 Train AV, manivelle de mise en marche (Suite)

[
% N° de la piece Désignation Nombre| Observations
o
—_ 328 DIN 94 Goupille pour I'écrou & créneaux 4
40 180 4313 Barre de direction compléte avec 1
rotules
41 180 4108 Support complet du train AV 1 | jusqu'au N°9500
- 180 41132 Support complet du train AV 1 | a partir du N° 9501
42 180 4170 Plaque d'arrét de l'axe du support 1
des ressorts AV
— B 10 DIN 127 Rondelle Grower pour l'axe du 2
support des ressorts AV
— | M10x20DIN 933 | Boulon d'arrét pour !"axe du support 2
m8G des ressorts AV
Manivelle de mise en marche:
43 180 4160 Manivelle de mise en marche 1 | jusquau N°2020
(compléte)
— 180 4198 Manivelle de mise en marche 1 a partir du N 2021
(compléte)
— 180 4183 Manivelle de mise en marche 1 | jusqu’au No 9500
(compléte) séparée iicgroriahon outre-
— 180 41130 Manivelle de mise en marche 1 | a partir du N° 9501
(compléte)
44 440 DIN 94 Goupille pour manivelle 1 }jusqu’au N° 9500
45 26 DIN 1440 Rondelle plate polie pour manivelle 1
46 180 4767 Ressort de renvoi pour manivelle 1
47 180 41100 Cheville cylindrique pour manivelle 1
— 80 4154 Bague pour la manivelle 1
— | M10¢30DIN 931 | Boulon six pans pour la bague de la 2
m8G manivelle
— B 10DIN 127 Rondelle Grower pour la bague de 2
la manivelle » & partir du N° 9501
- 80 4155 Rondelle plate pour la manivelle 1
- 635 DIN 94 Goupille pour la manivelle 2
— 1 3h11x8DIN7 | Cheville cylindrique pour la 1

manivelle

&




(jusqu'au N° 12500)

Tableau N° 14 Décompresseur, réservoir de gas-oil, tableau de bord

Tableau 'N° 14 Décomp?sseur, réservoir de gas-oil, tableau de bord
(jusqu'au N° 12500) (Suite)

No de la piéce Désignation Nombre| Observations
Décompresseur:
213 0433 Levier de commande du décom- 1
presseur
180 5554 Bague de guidage en bois pour 1
" arbre du décompresseur
180 5551 Arbre complet du décompresseur 1
6m 6x20DIN7 | Cheville cylindrique pour VFarbre du 1
décompresseur
180 55101 Ressort de l'arbre du décompresseur 1
4330 DIN 94 Goupille pour l'arbre du décom- 1
presseur
Réservoir de gas-oil:
180 5570 Ceinture de fixation compléte du 1
’ réservoir
M 10 DIN 934 Ecrou pour la ceinture de fixation 4
180 5560 Réservoir de gas-oil complet 1 | & partir du N 370t
180 5579 Feutre pour le réservoir de gas-oil 2
180 55121 Support en bois pour le réservoir de 2
gas-oil
180 5577 Tuyau d’admission complet pour le 1
filtre & air sur le réservoir de
gas-oil .
M 1030 DIN 931 | Boulon six pans de fixation du 3
m8G tuyau d’admission
B10DIN 127 Rondelle Grower pour fixation du 3
m tuyau d'admission
M 10 DIN 934 Ecrou six pans pour fixation du 3
. tuyau d’admission
220 5515 Joint du bouchon du réservoir 1
220 5514 Bouchon du réservoir de gas-oil 1
avec tole de projection
30 5516 Filtre pour remplissage de gas-oil 1
Tableau de bord jusqu'au
NO 12500:
180 5813 Support du tableau des instruments 1 | jusqu'au N° 12500
: de bord avec équerres de
fixation
M 1020 DIN 601 | Boulon six pans pour le support 2

- g4b

o
%’- N° de la pigce Désignation Nombre| Observations
>4
— B 10 DIN 127 Rondelle Grower pour le support 2
— 180 5815 Plaque avec légende des vitesses 1
— 6XDINL175 |Rivet a téte fraisée pour fixation de 4
la plaque
12 180 5807 Support du tableau de distribution 1 | jusquiau N° 12500
avec équerres de fixation
— | M10X20DIN 601 | Boulon six pans pour le support 1
g4D
— B10DIN 127 Rondelle Grower pour le support 1
13 180 5804 Tableau de distribution 1 ] jusqu'au N° 12500
— | AM6X10DIN85 | Vis de fixation du tableau de 4
m5D distribution
- B 6 DIN 127 Rondelle Grower pour fixation du 4
tableau de distribution
14 180 5811 Tableau des instruments de bord 1 | lusquiau N 12500
— 270 5804 Griffe de fixation des instruments 4 | "
— B 5DIN 127 Rondelle Grower pour la griffe 4
— M5 DIN 934 Ecrou six pans pour la griffe 4
" mé6S
— I M6x10DIN85 |[Vis de fixation du tableau des 4
m5D instruments de bord
— B 6 DIN 127 Rondelle Grower pour fixation du 4
tableau des instruments de bord
17 180 58112 Interrupteur complet pour les bougies 1
de réchauffage
- 18058113 Chapeau en caoutchouc pour I'inter- 1
rupteur des bougies de réchauffage
18 180 5824 Témoin de réchauffage complet 1
— 180 5828 Spirale du témoin de réchauffage 1
— 180 5829 Borne pour le témoin de réchauffage 2
_ 180 5830 Bague des bornes du témoin de 2
réchauffage »
— 180 5831 Rondelle isolante pour le témoin de 4
réchauffage
— 180 5832 Rondelle isolante pour le témoin de 2
réchauffage
— | AM6X15DIN84 | Boulon cylindrique pour le témoin 2
m4D de réchautfage
— 6,4 DIN 125 Rondelle plate pour le témoin de 2
réchauffage
— B 6DIN 127 Rondelle Grower pour le témoin de 2

réchauffage




Tableau N° 14 Décompresseur, réservoir de gas-oil, tableau de bord
(jusqu'au N° 12500) (Suite)

@
:)r} N° de la piéce Désignation Nombre| Observations
K] ;
— M 6 DIN 934 Ecrou six pans pour le témoin de 2
m5D réchauffage
— 1 Mé6x10DINB5 |} Vis de fixation du témoin de 2
m5D réchauffage
- B 6 DIN 127 Rondelle Grower pour fixation du 2
témoin de réchauffage
- M 6 DIN 934 Ecrou six pans pour fixation du 2
m5D témoin de réchauffage
19 170 5832 Interrupteur d'éclairage 1 [lusqua épuise-
- 180 5895 Boitier de Iinterrupteur /}/ﬁ’{ {}A”/ 1 }épamrdu NO15420
- 180 58118 Clef d'allumage ; 1
2t 180 5820 Boite & fusibles complete 1
— | AM5X15DIN 84 |Boulon de fixation de la boite 2
. m5D a fusibles
- B5DIN 127 Rondelle Grower pour fixation de la 2
boite & fusibles )
- M5DIN924 . | Ecrou six pans pour fixation de la 2
m5D boite & fusibles
— 180 5837 Lampe témoin de charge (verte) 1 | jusquiau N° 1600
— 3809 5869 Lampe témoin de charge (rouge) 1)
— 180 5890 Anneau en caoutchouc pour la 2 | exécution expor-
lampe témoin de charge tation
3809 5869 J
— 3809 5878 Interrupteur & traction 1
23 180 5816 Thermometre a dis‘can.ce avec lampe 1 {%\u;cgr‘;?rud’:oNz‘?ggo1
12 V et écrou de fixation exécution sur de-
mande et expor-
tation
— | €14X18 DIN 7603 | Joint d'étanchéité pour le thermo- 1
métre a distance
24 180 5842 Manometre de pression d'huile avec 1

96

lampe 12 V et écrou de fixation

Tableau N° 14

Décompresseur, réservoir de gas-oil, fableau de bord
(jusqu’au NO 12500) ‘




- N'utilisez que des piéces de rechange d'origine!







e . B

Tableau N° 14a Tableau de bord (3 partir du N° 12501)

« | Repére

N¢ de la pigce

Désignation

Nombre

Observations

180 5877
80 5813

180 5881

M 5% 8 DIN 933
m8G
B5DIN 127

AM 815 DIN 88
m5D
180 5820
AM 515 DIN 84
~m4D
B'5DIN 127

M 5DIN 934
mé6S
180 5879

C 1418 DIN 7603

180 5880
- 80 7707

180 5884

180 5824
180 5828
180 5829
180 5830

Tableau de bord sur le tube de
direction (avec boite & fusi-
bles au centre)

Tableau de bord sur le tube de
direction (avec boite & fusi-
bles & gauche)

Couvercle longitudinal du tableau
de bord .

Boulon six pans de fixation du
couvercle longitudinal

Rondelle Grower pour fixation du
couvercle longitudinal

Vis de fixation du tableau de bord

Boite a fusibles

Boulon de fixation de la boite
& fusibles

Rondelle Grower pour fixation de la
boite & fusibles

Ecrou six pans pour fixation de la
boite a fusibles

Thermomeétre & distance avec lampe
12 V, deux écrous de fixation et
un étrier de fixation ‘

Joint d'étanchéité pour le thermo-
métre a distance

Manométre de pression d'huile avec
lampe 12 V, deux écrous de fixa-
tion et un étrier de fixation

Anneau pour le thermométre 3
distance et le manométre de
pression d'huile

Anneau en caoutchouc profilé pour
le thermomeétre '3 distance et le
manomeétre de pression d'huile

Etrier de fixation pour le thermo-
métre & distance et le manomatre
de pression d'huile

Témoin de réchauffage complet

Spirale du témoin de réchauffage

Borne pour le témoin de réchauffage

Bague des bornes du témoin de

réchauffage

NN =

& partirdu N9 13101

a partir du NO 12501
jusqu'au No 13100

a partir du N° 13101

fourni avec I'in-
strument

Tableau N? 143

Tableau de bord (3 partir du N¢ 12501)




Tableau NO 14a Tableau de bord (3 partiv du N° 12501) (Suite)

[
'% No de la piéce Désignation Nombre| Observations
o
o 180 5831 Rondelle isolante pour le témoin de 4
réchauffage
— 180 5832 Rondelle isolante pour le témoin de 2
réchauffage
— | AM6X15DIN 84 {Boulon cylindrique pour le témoin 2
m4D de réchauffage
- 6,4DIN 125 Rondelle plate pour le témoin de 2
réchauffage
- B 6 DIN 127 Rondelle Grower pour le témoin 2
de réchauffage
- M 6 DIN 934 Ecrou six pans pour le témoin de 2
mé6S réchauffage
- | AM6X10DIN 85 | Vis de fixation du témoin de 2
m5D réchauffage
- B 6 DIN 127 Rondelle Grower pour fixation du 2
. témoin de réchauffage
M 6 DIN 934 Ecrou six pans, pour fixation du 2
mé6S témoin de réchauffage
10 3809 5869 Lampe témoin de charge (rouge) 1
- 180 5890 Anneau en caoutchouc pour la 2
lampe témoin de charge
11 170 5832 Interrupteur d'éclairage 1 f;‘secr!“;'é épuise-
- 180 5895 Boitier de l'interrupteur 1
12 180 5823 Interrupteur complet pour les 1
bougies de réchauffage
13 3809 5878 Interrupteur a traction 1
- 180 5885 * Disque obturateur en téle (en 1
remplacement du thermométre
a distance)
- 180 5891 Etrier de fixation du disque 1
obturateur
- B 5DIN 127 Rondelle Grower pour fixation du 1
disque obturateur
- M 5 DiN 934 Ecrou six pans pour fixation du 1
m6S disque obturateur

T527/51/1




Tableau N° 15 Attelage avec barre de labourage fixe, barre d'outils

o
"§. N¢ de la piéce Désignation Nombre| Observations
[~4
1 180 9315 Attelage avec barre de labourage 1
2 180 9325 Pivot d'arrét pour l'attelage avec 1
barre de labourage fixe
3 180 9327 Chaine pour le pivot darrét 1
4 270 9332 Goupille de sécurité pour le pivot 1
d'arrét
51. 1809314 Chaine avec goupille de sécurité 1
— | M16x1,5DIN 934 | Ecrou six pans pour fixation de 2
m5S I'attelage avec barre de la-
bourage fixe
- B 16 DIN 127 Rondelle Grower pour fixation de 2
I'atielage avec barre de labourage
fixe
— | M14xx1,5DIN 934 | Ecrou six pans pour fixation de 7
m5S I'attelage avec barre de
labourage fixe
— B 14 DIN 127 Rondelle Grower pour fixation de 7
I'attelage avec barre de labourage
fixe
6 180 9335 Barre d'outils 1
— M 24X70 Mu Boulon six pans pour la barre 2
DIN 601 d'outils
— B 24 DIN 127 Rondelle Grower pour la barre 2
d'outils
— | M 24x1,5DIN 934 | Ecrou six pans pour la barre 2

100

méS

d'outils

Tableau N9 15

Attelage avec barre de labourage fixe, barre d'outils




Mentionner le numéro du plan, c'est faciliter et activer
I'exécution de votre commande!




Tableau N° 15a Barre de labourage mobile, barre de labourage mobile

renforcée, attelage

labourage

o
'§- N? de la pigce Désignation Nombre] Observations
o
Barre de labourage mobile:
180 9365 Cadre de la barre de labourage 1
mobile
1809374 Barre de labourage compléte 1
180 9375 Pivot pour ia barre de labourage 1
6X50 DIN 94 Goupille pour le pivot 1
FI. St.
180 9376 Tirant pour la barre de labourage 1
M 161,545 | Boulon six pans pour le tirant de la 2
DIN960m 8 G barre de labourage
B 16 DIN 127 Rondelle Grower pour le tirant de 2
] la barre de labourage
M 1631,5DIN 934 | Ecrou six pans pour le tirant de la 2
m6S barre de labourage
180 9381 Verrou en U pour la barre de 1
labourage
1807234 Broche pour le verrou en U 1
1807235 Goupille de sécurité pour la broche 1
180 9327 Chaine pour le verrou en U et la 2
broche
180 9380 Barrette de suspension pour la barre 4
de labourage
28h 11X75X60 |Axe d'articulation pour la barrette 2
DIN 1433
640 DIN 94 Goupille pour laxe d'articulation 4
Fl. St.
M 161,560 Boulon six pans pour fixation de la 4
DIN960m 8 G barre de labourage
B 16 DIN 127 Rondelle Grower pour fixation de la 4
' barre de labourage
M 16x1,5 DIN 934 | Ecrou six pans pour fixation de la 4
m6S barre de labourage
Barre de labourage mobile
renforcée:
180 93128 Cadre renforcé pour la barre de 1
labourage mobile
180 9313 Barre de labourage compléte pour 1
le cadre renforcé
180 93132 Verrou en U pour la barre de 1

Tableau N° 153

Barre de labourage mobile, barre de labourage mobile

renforcée, attelage




leau N° 15a Barre de labourage mobile, barre de labourage mobile
renforcée, attelage (Suite)

de la pigce

Désignation

Nombre

Observations

2709332

1809327

180 9385
180 9325
- 1809327
270 9332

1809314
16:X1,5DIN 934
mé6S
B16DIN127

M14x1,5 DIN 934
; méS
B14DIN 127

Goupille de sécurité pour le verrou
en U

Chaine pour le verrou en U et la
goupille de sécurité

Les autres pigces sont identiques &
celles de la barre de labourage
mobile non renforcée.

Attelage:

Attelage

Pivot d'arrét pour lattelage

Chaine pour le pivot d'arrét

Goupille de sécurité pour le pivot
d'arrét

Chaine avec goupille de sécurité

Ecrou six pans pour fixation de
I'attelage

Rondelle Grower pour fixation de
l'attelage

Ecrou six pans pour fixation de
I'attelage

Rondelle Grower pour fixation de
I'attelage

103




Tableau N° 16 Outillage, pidces détachées et équipement divers

o
;’3 N de la pigce Désignation Nombre| Observations
Qutillage:
1 180 8502 Marteau, 500 g 1
« 2 270 8525 Pince universelle, 16 cm 1
3 170 8521 Clé anglaise 1 e
4 170 8508 Clé plate 810 DIN 895 1
5 170 8509 Cle platte 811 DIN 895 1
6 180 8505 Clé plate 1214 DIN 895 1 pour la tuyauterie
de retour d'huile
7 170 8510 Clé plate 1417 DIN 895 1
8 170 8511 Cié plate 19x22 DIN 895 1
9 170 8512 Clé plate 2427 DIN 895 1
180 8504 Clé plate 3032 DIN 895 1 | pour finjecteur
170 8520 Clé 3 tube 1 pour la roue
170 8518 Broche pour clé a tube 1
270 8515 Broche pour clé a tube R 1
270 8518 Clé a tube 14317 1
1922 Kn 132 Clé a tube 19x22 1
270 8524 Tournevis, 7mm 1
270 8538 Tournevis, 3,5mm 1
170 8613 Cric & deux broches (4 tonnes) 1
180 8601 Clé du cric (en deux parties) 1
180 8501 Jeu de cales pour le réglage des 1
soupapes
270 86130 Pompe de graissage 1
270 8630 Pompe & air compléte (a main) 1
180 8616 Pompe & air compléte (au pied) 1
270 8516 Démonte-pneu 1
180 8507 Démonte-pneu 1
180 8604 Caisse a outils (complete) 1
Tabliar:
181.1451 Tablier complet 1 | jusqu'au Ne 1300
181 1491 Tablier complet 1 | a partir du N° 1301
181 1488 Oeillet de passage des cables 2 | jusqu'au N° 1100
181 1489 Oeillet de passage des cables 2 | apartir du N° 1101
320 DIN 661 AL |Rivet & téte fraisée pour l'ceillet de 4
, ‘ passage des cables
; —- 3,2DIN 125 Rondelle pour Veeillet de passage 4
S : ‘ des cébles
= 181 1485 Plaque des caractéristiques 1
— 38 DIN 660 Rivet a téte ronde pour la plaque 4
' des caractéristiques
181 1497 Manchon en caoutchouc 4 | apartir du N° 1301

Tableau N° 16 Outillage, piéces détachées et équipement divers (Suite)

@ .
':’-’. ‘No. de la piéce Désignation Nombre| Observations
o
— B 10 DIN 127 Rondelle Grower:pour le tablier 7
— M10DIN 934 | Ecrou six pans pour le tablier 7 *
mé6S
— 181 1459 Equerre-support pour le tablier 1
— | M 10x20DIN 933 | Boulon six pans pour le support 2
m8G
— | M10x25DIN 933 | Boulon six pans pour le support 2
m8G .
— B 10 DIN 127 Rondelle Grower pour le support 4
— 10,5 DIN 125 Rondelle plate pour le support 4
Garde-boue:
—_— 181 2541 Garde-boue droit AR 1 | jusqu'au N° 3000
— 181 2563 Garde-boue droit AR 1 | a partir du N° 3001
— 181 25163 Garde-boue droit AR 1 & partir du N° 12301
- 181 2511 Garde-boue droit AR 1 | uniquement lors
R de l'utilisation du
. systéme de rele-
vage hydraulique
- 181 2542 Garde-boue gauche AR 1 | jusqu'au N° 3000
— 181 2564 Garde-boue gauche AR 1 | apartir duN° 3001
— 181 25164 Garde-boue gauche AR 1 | a partir duN® 12301
— 181 2512 Garde-boue gauche AR 1 uniquement lors
de ['utilisation du
sysieme de rele-
vage hydraulique
— | M12x60DIN 601 | Boulon six pans pour le garde-boue 6
— | M10xX25DIN 601 | Boulon six pans pour le garde-boue 2
— B 12DIN 127 Rondelle Grower pour le 6
garde-boue
— B 10DIN 127 Rondelle Grower pour le 2
garde-boue ‘
- M 12 DIN 555 Ecrou six pans pour le garde-boue 6 )
-— M 10 DIN 934 Ecrou six pans pour le garde-boue 2
mo6S
Plancher:
— 181 2782 Plancher droit AV 1 | jusqu'au N* 3000
— 1812722 Plancher droit AV 1 | & partirdu Ne 300t
— 181 2762 Plancher droit AV 1 | & partir duNo4001° -
— 181 2788 Plancher gauche AV 1 | jusqu'au Ne 3000
— 1812728 Plancher gauche AV 1 | a partir du No 3001
— 181 2775 Plancher gauche AV 1 ] a partir du No.
- 181 2785 Plancher droit AR 1 ] jusqu'au No 3000
— 181 2725 Plancher droit AR 1

a partir du N° 3001

105




Tableau N° 16 Outillage, piéces détachées et équipement '>di§lers (Suite)

]

[0 -
';S; N° de la pigce Désignation Nombre] Observations
[+4
— 181 2768 Plancher droit AR 1 | & partir du N° 4001
— 181 2791 Plancher gauche AR 1 | jusqu'au No 3000
— 181 2731 Plancher gauche AR 1 | & partir du N9 3001
— 181 2777 Plancher gauche AR & 1 & partir du N° 4001
— | M10x20DIN 558 | Boulon six pans 8
~ 1 M10x25DIN 558 | Boulon six pans 9 }é partir du No 3c01
- B10DIN127  |Rondelle Grower 7 N, :
—| 105DIN125  |Rondelle plate 17 | @ parfirdulivaco!
- M 10 DIN 557 Ecrou carré 8 | a partir du Ne 3001
—_ 13 DIN 125 Rondelle plate —
— 181 2766 Rondelle en cuir 10
Calandre du radiateur:
— 181 1101 Calandre compléte Hu radiateur 1 | jusqu'au N° 1300
— 181 1131 Calandre compléte du radiateur 1
— 181 1497 Manchon en caoutchouc 4 }épar“rd“ No 1301
— | M10x20DIN 933 | Boulon six pans pour la calandre 4
m8G
- B 10DIN 127 Rondelle Grower pour la calandre 4
— 10,5DIN 125 Rondelle plate pour la calandre 4
- 1817712 Plaquette Steyr 1
— 181 7713 Etrier de fixation pour la plaquette 2
Steyr .
— | M5x12DIN9314] Boulon six pans pour la plaquette 2
m5D Steyr
— B5DIN 125 Rondelle Grower pour la plaquette 2
Steyr - '
M 820 DIN 84 | Vis cylindrique pour le bouchon 1
M 8 DIN 555 Ecrou six pans pour le bouchon 1
Téle latérale:
— 181 1201 Toele latérale compléte 2 | jusqu'au Ne 1300
- C181 1211 Tole latérale compléte 2 | a partir du No 1301
- 1811217 Butoir en caoutchouc 4
— | BM4xx12DIN 84 |Boulon cylindrique pour le butoir 4
— 43DIN 125 Rondelle plate pour le butoir 4
—_ B 4 DIN 127 Rondelle Grower pour le butoir 4
-- M 4 DIN 934 Ecrou six pans pour le butoir 4
Capot:
— 1811302 Capot complet
181 3102 Fermeture compléte du capot 1

Tableau N° 16 Outillage, piéces détachées et équipement divers (Suite)

lo]
*‘é’ N° de la pigce Désignation Nombre| Observations
[»4 N
— 181 3142 Guide du support du capot 1
{complet)
— 181 3151 Support du capot (complet) 1 | jusquiau No 9300
— 181 3161 Support du capot (complet) 1 | & partir du Ne 9301
—_ 181 3101 Charniére inférieure du capot i
—_ 181 3107 Rivet pour la charniére 1
— 10,5 DIN 125 Rondelle plate 1
— B 10 DIN 127 Rondelle Grower 1
o M 10 DIN 555 Ecrou six pans 1
— 181 7718 Plaquette Steyr (compléte) 1
Boitier de la batterie:
— 180 7615 Partie inférieure compléte du boitier 1
de la batterie
— 180 7619 Partie supérieure compléte du 1
boitier de la batterie
— | M10x25DIN 933 | Boulon: six pans pour le boitier 3
m8G de la batterie
— | M10x30DIN 931 |Boulon six pans pour le boitier 1
m8G de la batterie
— B 10 DIN 127 Rondelle Grower pour le boitier 4
de la batterie
— M 10 DIN 934 Ecrou six pans pour le boitier de 4
mb6S la batterie
- 180 7638 Cale en bois pour le boitier de la 1
battetrie
— 1 M5%30DIN 931 |Boulon six pans pour la tale en bois 2
m5D ,
— B 5 DIN 127 Rondelle Grower pour la cale en bois 2
— 53DIN125 Rondelle plate pour la cale en bois 2
. Siége:
— 181 5186 Siege complet 1| & partir du N° 6001
— 181 5191 Siége complet i 32i!3?i?;fa?:;]r?rcsiu
systéme de rele-
vage hydraulique
— 181 5176 Tourillon du siége (complet) 1 | & partir du No 1201
— 815118 Tourillon du siége (complet) 1 ggllgz:{vielvivs\s{i\;rl‘%zn
systéme de releva-
ge hydraulique
— 1815173 Ressort extérieur du siege 1 }'apartirduNHZOi
- 181 5174 Ressort intérieur du siége i
- 181 5181 Poignée du sieége 1

107




_Tableau N° 16 Outillage, pidces détachées et équipement divers (Suite) *

108

660X190, pour roue AV

[ R
é{ N° de la pigce Désignation Nombre! Observations
ol -
— | M8X20DIN603 |Boulon a téte plate pour la Boignée 2
» du siége
— 8,4 DIN 125 Rondelle plate pour la poignée du 2
siége .
— M 8 DIN 555 Ecrou six pans pour la poignée 2
— 181 5165 Prise, compléte 1
— 181 6401 Coussin, complet 1
Emplacement réservé 3 Poutillage:
- 181 2801 Caisse & outil, compléte 1
— 181 2845 Support pour la burette & huile 1
— 1 M10x25DIN 601 | Boulon six pans pour le support 2
B 10 DIN 127 Rondelle GPower pour le support 2
M 10 DIN 555 Ecrou six pans pour le support 2
Supports de la plaque dimmatricu-
lation et du feu AR:
1817652 Support complet pour la plaque 1
d'immatriculation AR
181 7634 Réflecteur rouge AR, complet 1
1817698 Support complet pour le feu AR 1 & partir du Ne12301:,
1020 DIN 601 | Boulon six pans } pour fixation des] &
& : supports de la
“B10DIN 127 Rondelle Grower | plaque dimmatri-] 6
culation, du ré-
M 10 DIN 555 Ecrou six pans flecteur et du 6
) feu AR .
181 7683 Réflecteur rouge AR avec rondelle 1 | & partir du Ne12301
Grower et écrou six pans
181 7663 Support complet pour le phare AR 1 | jusqu'au Ne 12300
181 7631 Support complet pour le phare AR 1 | & partir du Ne 1230t
1817642 Plaque d'immatriculation, compléte 1
3 Roues:
1806107 Roue 3,25 Dx16, compléte pour 2
roue AV avec jante creuse
180.6115 Partie extérieure de la roue 2
g 8,00 T-24, compléte pour roue AR
180 6116 Partie intérieure de la roue 2
- 8,00 T-24, compléte pour roue AR , o
180 6157 Partie extérieure de la roue 2 | uniquement pozur,

pneus ‘super-bal-
lons (aviation)

.

Tableau NY 16

Outillage, pieces détachées et équipement dive

E




[
>3
']
-t
O
©
+=
3
-5
Q
Pl
0
£
3
c
3
-
[
2
"
3
2
0
£
Uzl
j o
13
vy
[
o
o
1]
£
£
o}
5]
0]
-5
vy
1]
n-







Tableau

NO 16 Outillage, pidces détachées et équipement divers (Suits)

@ .
%’. No de la piece Désignation Nombre| Observations
o
— 180 6158 Partie intérieure de la roue 2 | uniquement pour
; 660190, -pour roue AV F;:S“(Sajiﬁ%;?al'
—_ - 180 6125 Plaquette d'avertissement pour jante | 2 .
séparable
— 2x4 KN 382 Clou de fixation pour la plaqueite 4
— A 20Kr4361. Ecrou & collier pour fixation des 8
m6S roues AR .
- 4340 DIN 94 Goupille pour fixation des roues AR 8
Fl. St.
— A 14 Kr 4361 Ecrou & collier pour fixation des 10
. roues AV
— 328 DIN 94 Goupille pour fixation des roues AV | 10
— 180 6190 Bouchon de la valve pour la roue 2
- 3,25 Dx16
Roues en fer et masses alour-
dissantes:
— 180 6136 Roue AR, complete 2
— 180 6165 Masse alourdissante 1 (intérieure) 2
pour la roue AR
- 180 6166 Masse alourdissante Il (milieu) 2
pour la roue AR
- 180 6167 Masse alourdissante Il (extérieure) 2
pour la roue AR - ~
— 180 6168 Boulon de fixation pour les masses 8
V alourdissantes ’ ,
— 180 6169 Plateau-support pour les hasses 8 |jusqu'a la 3008me’ |
alourdissantes garniture
— 180 6122 Plateau-support pour les masses 8 | partirde la-
alourdissantes 300&me garniture
— 180 6131 Rail baladeur, complet 6
— 16110104 Boulon de fixation pour les rails 12
DIN 1435 '
— 180 6134 Broche de sécurité pour les boulons | 12
. de fixation des rails
— 180 6139 Téle-support pour les rails 48
— 180 6145 Roue AV, compléte 2 | jusquau No 10
— 180 6138 Roue AV, compléte 2 |a partir du No 11
- 180 61103 Masse alourdissante pour roue AV 2
— 180 61104 Boulon de fixation pour les masses 6
alourdissantes (roues AV)
— 180 61105 Plateau-support pour les masses 6

alourdissantes (roues AV)




Tableau N° 16 Outillage, piéces détachées et éqwuipement divers (Suite)

Repére

N° de la piéce

Désignation

Nombre

Observations

124

181 7701
181 7702
181 7703

M 10325 DIN 601

10,5 DIN 125
M 10 DIN 555
1817726
M 515 DIN 601
B 5DIN 127
™M 5 DIN 555
181 7402
181 7405
1723 7431
180 8632

180 8633

180 8634

Equipement divers:

Trompe & poire :
Collier pour la trompe a poire
Bride pour la trompe & poire
Boulon six pans pour la trompe
Rondelle plate pour la trompe
Ecrou six pans pour la trompe
Rétroviseur
Boulon six pans pour le rétroviseur
Rondelle Grower pour le rétroviseur
Ecrou six pans pour le rétroviseur
Manette pour Pessui-glace & main
Bras de l'essuie-glace & main
Frotteur de lessuie-glace & main
Compresseur sur l'arbre de prise
de force
Bride de fixation pour le compres-
seur sur l'arbre de prise de force
Tuyau & air comprimé complet pour
le compresseur

BT NN SO N NP P PO PO Y

exécution
sur
demande






